



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10062021-227457
CG-DL-E-10062021-227457

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2040]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 9, 2021/ज्येष्ठ 19, 1943

No. 2040]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 9, 2021/JYAISTHA 19, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जून, 2021

का.आ. 2200(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3359(अ) तारीख 28 सितम्बर, 2020 व का.आ. 710(अ) तारीख 17 फरवरी, 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के अमृतसर जिले में दिल्ली - लुजधयाना- अमृतसर - कटरा राष्ट्रीय राजमार्ग के संभाग ग्रीनफील्ड अमृतसर कनेक्टिविटी एटसप्रेसवे (NH-NE5A) के कि.मी. 62.25 से कि.मी. 98.935 (अमृतसर-II) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "1 अक्तूबर, 2020 " को "अजीत(पंजाबी)" और "टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेजी)" व तारीख "21 फरवरी, 2021 " को "जगबानी(पंजाबी)" और "टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के अमृतसर जिले में दिल्ली - लुजधयाना- अमृतसर - कटरा राष्ट्रीय राजमार्ग के संभाग ग्रीनफील्ड अमृतसर कनक्टिविटी एक्सप्रेसवे (NH-NE5A) के कि.मी. 62.25 से कि.मी. 98.935 (अमृतसर-II) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: अमृतसर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अमृतसर- II				
	गांव का नाम: वेरका				
1	107//10	निजी	कृषि	0.0303	107//10/1 - क्षेत्रफल (0-0) वीरिंदर सिंह, राविंदर सिंह, तजिंदर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र दर्शन सिंह वा, वा, 1/4 भाग, करपाल सिंह, तलविंदर सिंह दर्शन सिंह वा, वा, 1/2 भाग बुफिंदर सिंह, हरिंदर सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र दर्शन सिंह वा, वा, 1/4 भाग 107//10/2 - क्षेत्रफल (0-0) प्रांतीय सरकार ()
2	107//5/2	निजी	कृषि	0.0405	हरजीत कौर पत्नी लखविंदर सिंह और लवलीन कौर पत्नी भूपिंदर सिंह वा, वा, ()
3	108//1	निजी	कृषि	0.3414	108//1/1 - क्षेत्रफल (3-14) इंतेकल नंबर १५३७९ विरासती इंटेकल नंबर १६४१९ बे (हरजीत कौर पत्नी लखविंदर सिंह पुत्र आसा सिंह 1/2 भाग लवलीन कौर पत्नी भूपिंदर सिंह पुत्र लखविंदर सिंह 1/2 भाग) 108//1/2 - क्षेत्रफल (3-1) अमनदीप सिंह सोम गुरबचन सिंह पुत्र मेहर सिंह ()
4	108//10	निजी	कृषि	0.0303	वरिंदर सिंह, रविंदर सिंह, तजिंदर सिंह संस कुलवंत सिंह पुत्र दर्शन सिंह बी बी 1/4 भाग कृपाल सिंह, तलविंदर सिंह संस दर्शन सिंह बी बी 1/2 भाग भूपिंदर सिंह, हरिंदर सिंह संस दरबारा सिंह पुत्र दर्शन सिंह बी बी 1/4 भाग ()

5	108//12	निजी	कृषि	0.0556	108//12/2- क्षेत्रफल (1-2) जसवीर सिंह, जुजर सिंह संस अजीत सिंह पुत्र मिल्खा सिंह ()
6	108//16	निजी	कृषि	0.1467	108//16/1 - क्षेत्रफल (0-5) जसवीर सिंह, जुजर सिंह संस अजीत सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 108//16/2 - क्षेत्रफल (2-13) दविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 2373/4946 भाग गुरबचन सिंह पुत्र सतनाम सिंह 50/2473 भाग दीदार सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/2 भाग ()
7	108//17	निजी	कृषि	0.3945	108//17/1 - क्षेत्रफल (3-16) जसवीर सिंह, जुजर सिंह संस अजीत सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 108//17/2 - क्षेत्रफल (4-0) दविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 2373/4946 भाग गुरबचन सिंह पुत्र सतनाम सिंह 50/2473 भाग दीदार सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/2 भाग ()
8	108//18/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.1568	जसवीर सिंह, जुझार सिंह सॉन्ग अजीत सिंह बेटा मिल्खा सिंह ()
9	108//18/2	निजी	कृषि	0.0759	दविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 2373/4946 भाग गुरबचन सिंह पुत्र सतनाम सिंह 50/2473 भाग दीदार सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/2 भाग ()
10	108//9	निजी	कृषि	0.2023	वरिंदर सिंह, रविंदर सिंह, तजिंदर सिंह संस कुलवंत सिंह पुत्र दर्शन सिंह बी बी 1/4 भाग कृपाल सिंह, तलविंदर सिंह संस दर्शन सिंह बी बी 1/2 भाग भूपिंदर सिंह, हरिंदर सिंह संस दरबारा सिंह पुत्र दर्शन सिंह बी बी 1/4 भाग ()
11	1080	अन्य	गैर मुंकिन	0.1646	मुश्तरका मलकान वा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार (1080/1)
12	1085	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.2403	प्रांतीय सरकार ()
13	1086	अन्य	गैर मुंकिन	0.0001	प्रांतीय सरकार ()
14	1090	निजी	गैर मुंकिन	0.0001	मुश्तरका मलकान वा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार

					()
15	110//1	निजी	कृषि	0.1163	दविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 2373/4946 भाग गुरबचन सिंह पुत्र सतनाम सिंह 50/2473 भाग दीदार सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/2 भाग ()
16	1105	अन्य	गैर मुंकिन	0.0001	प्रांतीय सरकार ()
17	111//4	निजी	कृषि	0.0354	दविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 2373/4946 भाग गुरबचन सिंह पुत्र सतनाम सिंह 50/2473 भाग दीदार सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/2 भाग (111//4/1)
18	1112	अन्य	गैर मुमकिन	0.0607	मुश्तरका मलकान वा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार ()
19	1114	अन्य	गैर मुंकिन	0.0481	मुश्तरका मलकान वा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार ()
20	1117	अन्य	गैर मुंकिन	0.1012	मुश्तरका मलकान वा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार (1117//1)
21	1123	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0076	मुश्तरका मलकान वा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार ()
22	1152	अन्य	गैर मुंकिन	0.0001	मुश्तरका मलकान वा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार ()
23	1153	अन्य	गैर मुंकिन	0.0405	मुश्तरका मलकान वा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार ()
24	1156	अन्य	गैर मुंकिन	0.043	मुश्तरका मलकान वा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार (1156/1)
25	1157	निजी	गैर मुंकिन	0.0001	मुश्तरका मलकान वा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार ()
26	1158	अन्य	गैर मुंकिन	0.0228	मुश्तरका मलकान वा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार ()
27	1565	अन्य	गैर मुमकिन	0.0222	मुश्तरका मलकान वा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार ()

28	16//21/1	निजी	कृषि	0.0126	जसवंत सिंह पुत्र चरण सिंह 294/1233 भाग मंगल सिंह पुत्र नराजन सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/4 भाग जदविंदर सोन पुत्र लखविंदर सिंह पुत्र नराजन सिंह 19/1644 भाग कश्मीर कौर विधवा, अमरीक सिंह, मनप्रीत सिंह, कुलजीत सिंह, बलविंदर सिंह संस, जसवीर कौर बेटी गुरमीज सिंह बा. 1/2 भाग ()
29	1615	अन्य	गैर मुंकिन	0.0405	मुश्तरका मलकान वा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार ()
30	1678	अन्य	गैर मुमकिन	0.0354	मुश्तरका मलकान वा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार ()
31	17//2/1	निजी	कृषि	0.0379	अजीतपाल सिंह, धर्मवीर सिंह पुत्र रिपुधमन सिंह ()
32	17//2/2	निजी	कृषि	0.043	इंद्रवीर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र उमरो सिंह 1.राट नं = 307, दिनांक 28/1/14 को रहें कमेंटेटर जालंधर) 2.राट नं। 553, दिनांक 16/6/2014 3.राट नं = 603, दिनांक 11/7/2014 अपील बाहोकम कोर्ट स्थिति को) 5.राट नं = 603, दिनांक 12/1/2021 श्रीमति कमलविंदर अतिरिक्त सिविल जज सीनियर डीविजन अमृतसर के कोर्ट में केस संख्या = (2853/2020) / 11/12/2020 मुतबिक रघुविंदर महाजन बनाम इंदरवीर एस.आई.जी. स्टे डन) 6. कोर्ट हुक्काम (226) / 1/2/2021 मुतबिक श्री बलजिंदर सिनघ एसीडी (एसडी) रिकॉर्ड में रहें 7. कोर्ट हुक्काम (227) / 1/2/2021 मुतबिक श्री रविन्द्रजीत सिंह बाजवा एसीजे (सब डिवीजन) 8.कोर हुक्काम (272) / 2/3/2021 मुतबिक श्री हरबंस सिंह लेही (एड। डिस्ट।) जज मुताबिक रहें। ()
33	17//25/1	निजी	कृषि	0.0126	बलवंत सिंह शेयरधारक बिल्ला बा 3/1611 भाग वा निज बिया श्रीमती जतिंदर कौर पत्नी हरकमलजीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह 536/1611 भाग हरकमलजीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह 1072/1611 भाग मुश्त्रे कस्त शेयरधारक वी मुश्तरिया हसब हिस ()
34	17//26	निजी	कृषि	0.0202	गुरमीत सिंह, ओंकार सिंह संस जसवंत

					सिंह पुत्र अजीब सिंह बा, जसप्रीत कौर पत्नी संतोख सिंह बीए 1/6 भाग कुलमनबीर सिंह, परविंदर सिंह संस वीए, बरिंदर कौर, जसविंदर कौर बेटियां और अवतार सिंह पुत्र अजीब सिंह बा.बा। 1/6 भाग बलराज सिंह, नवराज सिंह पुत्र हरपाल सिंह पुत्र रंजीत सिंह बा.बा। 1/3 भाग अमरिंदर सिंह, अरजिंदर सिंह संस अजीतपाल सिंह पुत्र सेवा सिंह बा। बी 0 ए। 1/3 भाग ()
35	17//3	निजी	कृषि	0.392	17//3/1/1 - क्षेत्रफल (0-0) अजीतपाल सिंह, धर्मबीर सिंह पुत्र रिपुधमन सिंह 17//3/1/2 - क्षेत्रफल (0-0) मुश्तरका मलकान बा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार 17//3/2/1 - क्षेत्रफल (0-0) मुश्तरका मलकान बा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार 17//3/2/2 - क्षेत्रफल (0-0) इंदरबीर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र उमरो सिंह (१.रापत नं = ३०७, दिनांक २८/१/१४ स्टे कमिश्नर जालंधर) (२.रापत संख्या = ५५३, दिनांक १६/६/२०१४ अपील बर्खास्त आयुक्त जालंधर) (३.रापत नं = ६०३, दिनांक ११/७/२०१४ अपील बहोकम कोर्ट स्टेस को) (५.रापत नं = ६०३, दिनांक १२/१/२०२१ श्रीमती कमलवरिंदर की अदालत में अपर सिविल जज सीनियर डिवीजन अमृतसर, केस नंबर = (२८५३/२०२०) / ११/१२/२०२० मुताबिक रविभुिंदर महाजन बनाम इंदरबीर सिंह स्टे हो गया) 6. कोर्ट हुक्म (226)/1/2/2021 मुताबिक श्री बलजिंदर सिंह एसीडी (एसडी) रिकॉर्ड में रहें 7. कोर्ट हुक्म (227)/1/2/2021 मुताबिक श्री रविंदरजीत सिंह बाजवा एसीजे (सब डिव) स्टे 8. कोर्ट हुक्म (272)/2/3/2021 मुताबिक श्री हरबंस सिंह लेखी (अतिरिक्त जिला) न्यायाधीश मुताबिक स्टे ()
36	17//7	निजी	कृषि	0.4046	नवराज सिंह पुत्र हरपाल पुत्र रणजीत सिंह विराट 16724 = (शरणजीत कौर विधवा बा करनदीप सिंह, नवजीत सिंह पुत्र नवराज सिंह पुत्र हरपाल पुत्र) ()
37	17//8	निजी	कृषि	0.0025	17//8/2 - क्षेत्र (0-1) बलवंत सिंह शेयरधारक बिल्ला बा 3/1611 भाग बा

					निज बिया श्रीमती। जतिंदर कौर पत्नी हरकमलजीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह 536/1611 भाग हरकमलजीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह 1072/1611 भाग मुश्तरे कास्ट शेयरधारक वी मुश्तरिया हसब हिस ()
38	17//8/1	निजी	कृषि	0.1492	इंद्रवीर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र उमरो सिंह 1.राट नं = 307, दिनांक 28/1/14 को रहें कमेंटेटर जालंधर) 2.राट नं। 553, दिनांक 16/6/2014 3.राट नं = 603, दिनांक 11/7/2014 अपील बाहोकम कोर्ट स्थिति को) 5.राट नं = 603, दिनांक 12/1/2021 श्रीमति कमलविंदर अतिरिक्त सिविल जज सीनियर डीविजन अमृतसर के कोर्ट में केस संख्या = (2853/2020) / 11/12/2020 मुतबिक रघुविंदर महाजन बनाम इंदरवीर एस.आई.जी. स्टे डन) 6. कोर्ट हुक्काम (226) / 1/2/2021 मुतबिक श्री बलजिंदर सिनघ एसीडी (एसडी) रिकॉर्ड में रहें 7. कोर्ट हुक्काम (227) / 1/2/2021 मुतबिक श्री रविन्द्रजीत सिंह बाजवा एसीजे (सब डिवीजन) 8.कोर हुक्काम (272) / 2/3/2021 मुतबिक श्री हरबंस सिंह लेही (एड। डिस्ट।) जज मुताबिक रहें। ()
39	1705	अन्य	गैर मुंकिन	0.0405	मुश्तरका मलकान वा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार ()
40	212	निजी	गैर मुंकिन	0.1796	केन्द्रीय सरकार ()
41	24//1	निजी	कृषि	0.0683	जसवंत सिंह पुत्र चरण सिंह 294/1233 भाग मंगल सिंह पुत्र नराजन सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/4 भाग जदविंदर सोन पुत्र लखविंदर सिंह पुत्र नराजन सिंह 19/1644 भाग कश्मीर कौर विधवा, अमरीक सिंह, मनप्रीत सिंह, कुलजीत सिंह, बलविंदर सिंह संस, जसवीर कौर बेटी गुरमीज सिंह बा. 1/2 भाग ()
42	24//14	निजी	कृषि	0.3389	शरणजीत सिंह, बलविंदर सिंह संस सतनाम सिंह बा.बा. ()
43	24//18/1	निजी	कृषि	0.0051	मुख्तियार सिंह, अवतार सिंह, गुरदेव सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र झंडा सिंह बी बी 3/4 भाग कुलदीप कौर मां वा, ()

					गुरजीत कौर पत्नी वीए, मसिरत कौर बेटी वीए, पारसप्रीत सिंह पुत्र सतनाम सिंह वीए। बी 0 ए। 1/4 भाग ()
44	24//25	निजी	कृषि	0.1477	24//25/1 - क्षेत्रफल (0.0001) मुख्तियार सिंह, अवतार सिंह, गुरदेव सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र झंडा सिंह बी बी 3/4 भाग कुलदीप कौर मां वा, गुरजीत कौर पत्नी वीए, मसिरत कौर बेटी वीए, पारसप्रीत सिंह पुत्र सतनाम सिंह वीए। बी 0 ए। 1/4 भाग 24//25/2 - क्षेत्रफल (2-8) सुखविंदर कौर, पीरमलजीत कौर, सुखविंदर कौर, किरण कौर बेटियां गुरदियाल सिंह बेटा तेजा सिंह बा। बी 0 ए ()
45	24//7	निजी	कृषि	0.177	24//7/1 - क्षेत्रफल (0-3) श्री मती सविंदर कौर पत्नी सतनाम सिंह 24//7/2 - क्षेत्रफल (3-7) शरणजीत सिंह, बलविंदर सिंह संस सतनाम सिंह बीबी ()
46	36//1/2	निजी	कृषि	0.0961	सुखबीर कौर पत्नी दलजीत सिंह 1/286 भाग राकेश बीर पुत्र रमेशपाल 110/912 भाग राजीव बीर पुत्र रमेशपाल 110/912 भाग कमला रानी पत्नी रमेशपाल 50/912 भाग ज्योतिबीर पत्नी राकेशबीर 110/912 भाग (दार 151/286 भाग) प्रदीप सिंह पुत्र बलवंत सिंहघ 5/286 भाग86 बलराज सिंह पुत्र हरपाल सिंह 44/143 भाग कंपनी आर.आर.डी. एस्टेट प्राइवेट लिमिटेड 41/286 भाग ()
47	36//10	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0455	मंजीत पाल पुत्र तेजा राम 3/1440 भाग केवल कृष्ण पुत्र हरबंस लाल 9/2880 भाग जसमीत कौर पत्नी गुरमुख सिंह निहाल सिंह 7/320 भाग सामंत सरीन पुत्र जसवंत राय 1/160 भाग प्रवीण कौर पत्नी गुरमीत सिंह 1/160 भाग सोनिया पत्नी संदीप कुमार पुत्र अमरीक चंद 1/320 भाग परमप्रीत कौर पत्नी गुरदेव सिंह 1/320 भाग निर्मल कौर पत्नी हरबंस सिंह पुत्र बुआ दिता 1/320 भाग मोनिका पत्नी राजेश कुमार 1/320 भाग शुक्ला सरीन पत्नी महिंदरजीत सरीन पुत्र प्यारा लाल 3/640 भाग महिंदर जित सरीन HUF राही कर्ता महिंदरजीत सरीन पुत्र प्यारा लाल 3/340 भाग यासिक अरोड़ा पुत्र रमेश अरोड़ा पुत्र

					मनोहर लाल 1/400 भाग अवतार सिंह - सतनाम सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र परदुमन सिंह बीबी 3/800 भाग रमेश कुमार पुत्र मनोहर लाल 1/160 भाग शशि गोयनका पत्नी नंद किशोर 1/160 भाग संध्या अरोड़ा पत्नी रमेश कुमार पुत्र मनोहर लाल 2/1440 भाग हरजिंदर कौर पत्नी जोगिंदर सिंह 7/1440 भाग नम्रता कौर पत्नी भूपिंदर सिंह और अंजलि पत्नी दिनेश कुमार 5/1920 भाग जसबीर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 13/1920 भाग अमनदीप कौर पत्नी ज्योति सरूप सिंह 1/160 भाग दर्शन कुमार पुत्र राजापाल वा जिमीभला पुत्र दर्शन कुमार बीबी 1/320 भाग नवीन कुमार पुत्र दर्शन कुमार और सानिया भल्ला पत्नी नवीन कुमार 1283/922560 भाग अमृतबीर कौर पत्नी वरिंदरपाल सिंह 30/17298 भाग दविंदर कौर पत्नी बिक्रमजीत सिंह 6/1440 भाग राकेशबीर पुत्र रमेशपाल पुत्र सोहन लाल, राजीवबीर पुत्र रमेशपाल पुत्र सोहन लाल, कमला रानी पत्नी रमेशपाल पुत्र सोहन लाल BB48/160 भाग आनंद रानी पत्नी नरेश रानी 3/160 भाग शाम महाजन पुत्र राम दियाल महाज एक और रवि महाजन पुत्र बाबू राम 3/320 भाग सुखबीर कौर पत्नी दलजीत सिंह 3/640 भाग रवीश - मुनीश पुत्र बलविंदर सिंह बीबी 1/160 भाग निशा पत्नी विकास कुमार और विकास कुमार पुत्र राकेश कुमार बीबी 1/160 भाग बलराज सिंह पुत्र हरपाल सिंह 6/320 पार्ट कंपनी आरआरडीस्टेट प्राइवेट लिमिटेड 331/640 पार्ट ()
48	36//16	निजी	कृषि	0.0101	36//16/1 - क्षेत्रफल (0-0) सुखराज सिंह, जगजीत सिंह, कुलदीप सिंह, रूपिंदर सिंह संस मुख्तियार सिंह पुत्र दातार सिंह 36//16/2 - क्षेत्रफल (0-0) अजमेर सिंह, जसमेर सिंह, कवलजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र दातार सिंह ()
49	36//17	निजी	कृषि	0.3389	36//17/1 - क्षेत्रफल (0-0) सुखराज सिंह, जगजीत सिंह, कुलदीप सिंह, रूपिंदर सिंह संस मुख्तियार सिंह पुत्र दातार सिंह 36//17/2 - क्षेत्रफल (0-0) अजमेर सिंह, जसमेर सिंह, कवलजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र दातार सिंह ()

50	36//18	निजी	कृषि	0.134	36//18/1 - क्षेत्रफल (1-19) अजमेर सिंह, जसमेर सिंह, कवलजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र दातार सिंह 36//18/2/1 - क्षेत्रफल (0-14) 36//18/2/2 - क्षेत्रफल (0-0) जवंद सिंह पुत्र रघवीर सिंह 555/1932 भाग अमरजीत कौर पत्नी हरचंद सिंह 291/1932 भाग जयदीप सिंह पुत्र जवंद सिंह 97/966 भाग गगनजोत पुत्र हरचंद सिंह 244/966 भाग राजविंदर कौर बेटी रघवीर सिंह 202/966 भाग ()
51	36//2	निजी	कृषि	0.1163	सुखविंदर कौर, पीरमलजीत कौर, सुखविंदर कौर, किरण कौर बेटियां गुरदियाल सिंह बेटा तेजा सिंह बा। बी 0 ए ()
52	36//24	निजी	कृषि	0.2403	36//24/1 - क्षेत्रफल (0-0) अजमेर सिंह, जसमेर सिंह, कवलजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र दातार सिंह 36//24/2 - क्षेत्रफल (0-0) जवंद सिंह पुत्र रघवीर सिंह 555/1932 भाग अमरजीत कौर पत्नी हरचंद सिंह 291/1932 भाग जयदीप सिंह पुत्र जवंद सिंह 97/966 भाग गगनजोत पुत्र हरचंद सिंह 244/966 भाग राजविंदर कौर बेटी रघवीर सिंह 202/966 भाग ()
53	36//30	निजी	कृषि	0.0051	जवंद सिंह पुत्र रघवीर सिंह 555/1932 भाग अमरजीत कौर पत्नी हरचंद सिंह 291/1932 भाग जयदीप सिंह पुत्र जवंद सिंह 97/966 भाग गगनजोत पुत्र हरचंद सिंह 244/966 भाग राजविंदर कौर बेटी रघवीर सिंह 202/966 भाग ()
54	36//8	निजी	कृषि	0.0051	हरदेव सिंह- जगदेव सिंह-बलदेव सिंह संस ऑफ बीए तजिंदर कौर- हरप्रीत कौर बेटे अनित सिंह की बेटियां Daughter पूरन सिंह बी.बी 1/4 भाग मनजीत सिंह- मनप्रीत सिंह पुत्र पलविंदर सिंह पुत्र वरयम सिंह बी.बी. 105/348 भाग राजन शर्मा पुत्र पन्ना लाल 43/348 भाग निखिल अग्रवाल पुत्र सुनील कुमार पुत्र शाम दास 52/348 भाग सुनील कुमार की पत्नी बिंदु 26/348 भाग बबीता पत्नी गजान 35/348 भाग ()
55	36//9	निजी	कृषि	0.2529	सरोजबाला पत्नी नरेश कुमार महाजन

					2/5 भाग उमा महाजन पत्नी विजय कुमार 2/5 भाग ज्योति महाजन पत्नी वरुण महाजन 1/5 (दार 3/200) भाग दर्शन कुमार पुत्र राजपाल और जिमीभल्ला पुत्र दर्शन कुमार बीबी 2/100 भाग सुखबीर कौर पत्नी दलजीत सिंह 225/90000 भाग प्रदीप सिंह पुत्र बलवंत सिंह 2/100 भाग राकेशबीर पुत्र रमेशपाल 160/912 भाग राजीवबीर पुत्र रमेशपाल 160/912 भाग कमला रानी पत्नी रमेशपाल 50/912 भाग ज्योतिबीर पत्नी राकेशबीर 116/912 भाग (दार 53/100) भाग बलराज सिंह पुत्र हरपाल सिंह 121/400 भाग कंपनी आरआरडी एस्टेट प्राइवेट लिमिटेड 9/100 भाग आनंद रानी पत्नी नरेश कुमार 2/100 भाग ()
56	37//5/2	निजी	कृषि	0.0076	सुखबीर कौर पत्नी दलजीत सिंह 1/286 भाग राकेशबीर पुत्र रमेशपाल 110/912 भाग राजीवबीर पुत्र रमेशपाल 110/912 भाग कमला रानी पत्नी रमेशपाल 50/912 भाग ज्योतिबीर पत्नी राकेशबीर 110/912 भाग (दार 151/286 भाग) प्रदीप सिंह पुत्र बलवंत सिन्फघ 5/286 भाग बलराज सिंह पुत्र हरपाल सिंह 44/143 भाग कंपनी आरआरडी एस्टेट प्राइवेट लिमिटेड 41/286 भाग ()
57	49//4	निजी	कृषि	0.0101	जावंद सिंह पुत्र रघबीर सिंह पुत्र दातार सिंह 1/2 भाग अमरजीत कौर विधवा वा गगनजोत सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र रघबीर सिंह बी बी 1/2 भाग ()
58	49//5	निजी	कृषि	0.1568	49//5/2 - क्षेत्रफल (3-2) जवंद सिंह पुत्र रघबीर सिंह 555/1932 भाग अमरजीत कौर पत्नी हरचंद सिंह 291/1932 भाग जयदीप सिंह पुत्र जवंद सिंह 97/966 भाग गगनजोत पुत्र हरचंद सिंह 244/966 भाग राजविंदर कौर बेटी रघबीर सिंह 202/966 भाग ()
59	49//5/1	निजी	कृषि	0.1568	अजमेर सिंह, जसमेर सिंह, कवलजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र दातार सिंह ()
60	5//24	निजी	कृषि	0.0759	तजिंदर कौर पत्नी सतनाम सिंह ()

61	5//25	निजी	कृषि	0.0051	तजिंदर कौर पत्नी सतनाम सिंह ()
62	50//12	निजी	कृषि	0.2934	50//12/1/1 - क्षेत्रफल (0-0) निर्मल सिंह पुत्र गुरवैल सिंह 50//12/1/2 - क्षेत्रफल (0-0) अमनदीप ऐरी, विक्रमजीत ऐरी संस विजय कुमार ऐरी बा. बी 0 ए। 49/98 भाग करमजीत अरोड़ा पुत्र उत्तमचंद 59/196 भाग हरीश कुमार पुत्र केसर चंद 59/292 भाग सुरिंदर कुमार पुत्र नानकजीत 59/392 भाग ()
63	50//13	निजी	कृषि	0.0202	रणदीप सिंह, जयदीप सिंह संस रगबीर सिंह पुत्र मोहर सिंह ()
64	50//19/2/1	निजी	कृषि	0.0076	करनजीत अरोड़ा पुत्र उत्तम चंद पुत्र पुल्ला राम 26/84 भाग हरीश कुमार पुत्र केसर चंद पुत्र जीत चंद 25/168 भाग सुरिंदर कुमार पुत्र नानक जीत पुत्र उत्तम चंद 25/168 भाग अमनदीप गिरफ्तार विक्रमजीत गिरफ्तार पुत्र विजय कुमार गिरफ्तार पुत्र पेजपान बी बी 17/42 भाग ()
65	50//24	निजी	कृषि	0.349	50//24/1 - क्षेत्रफल (1-16) हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र गुजर सिंह 50//24/2 - क्षेत्रफल (5-2) सुखदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह पुत्र बेला सिंह ()
66	50//25	निजी	कृषि	0.0278	सुखदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह पुत्र बेला सिंह ()
67	50//27	निजी	कृषि	0.215	रणदीप सिंह, जयदीप सिंह संस रगबीर सिंह पुत्र मोहर सिंह ()
68	50//28	निजी	कृषि	0.0016	निर्मल सिंह पुत्र गुरवैल सिंह पुत्र सिंगरा सिंह ()
69	50//29	निजी	कृषि	0.1442	यादविंदर सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र बलवंत सिंह ()
70	58//21	निजी	कृषि	0.0005	मनप्रीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र हरबंस 1/2 भाग, लखबीर सिंह पुत्र अन्तर सिंह पुत्र हरबंस सिंह 1/2 भाग ()
71	59//21	निजी	कृषि	0.2757	गुरबचन सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र

					मिलखा सिंह 40/2138 भाग दीदार सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मिलखा सिंह 1/2 भाग मुख्तार सिंह, प्रताप सिंह, जियामल सिंह, रविंदर सिंह संस अमरीक सिंह पुत्र निरंजन सिंह 160/1069 भाग ()
72	59//22	निजी	कृषि	0.2327	59//22/1 - क्षेत्रफल (0-5) सिमरनजीत कौर विधवा कबल सिंह सिंह पुत्र नाहर सिंह 1/2 भाग गुरवैल सिंह पुत्र सिंगरा सिंह पुत्र इंदर सिंह 1/2 भाग 59//22/2 - क्षेत्रफल (4-7) सुखा सिंह पुत्र बलबीर सिंह पुत्र बूटा सिंह ()
73	59//23	निजी	कृषि	0.1644	59//23/2 - क्षेत्रफल (3-5) रूपिंदर कौर बेटी बलबीर सिंह पत्नी सरबजीत सिंह वा, परमबीर कौर पत्नी बलबीर सिंह बी बी 1/2 भाग सुखविंदरजीत कौर बेटी करनाल सिंह बेटा अमरीक सिंह 1/2 भाग ()
74	59//24	निजी	कृषि	0.1573	59//24/1 - क्षेत्रफल (0.0005) सुखा सिंह पुत्र बलबीर सिंह पुत्र बुट्टा सिंह 1/4 भाग मनोहर सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र बुट्टा सिंह 308/1832 भाग सुरजीत सिंह दलजीत सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र बुट्टा सिंह बी बी 150/1832 भाग जसवंत सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/2 भाग 59//24/2 - क्षेत्रफल (3-2) रूपिंदर कौर बेटी बलबीर सिंह पत्नी सरबजीत सिंह वा, परमबीर कौर पत्नी बलबीर सिंह बी बी 1/2 भाग सुखविंदरजीत कौर बेटी करनाल सिंह बेटा अमरीक सिंह 1/2 भाग ()
75	59//25	निजी	कृषि	0.0582	हरप्रीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह 103/626 भाग मनप्रीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह 41/313 भाग अमनप्रीत कौर पत्नी मनप्रीत सिंह 64/313 भाग मनप्रीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र हरबंस सिंह 80/313 भाग सरबजीत कौर पत्नी रणधीर सिंह 153/626 भाग ()
76	60//1/1	निजी	कृषि	0.0025	सुखदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह पुत्र बेला सिंह ()
77	60//10	निजी	कृषि	0.1467	60//10/1 -क्षेत्र (0-9) सुखदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह पुत्र बेला सिंह 60//10/2/1 जागीर कौर विधवा वीए, सुखदीप सिंह -

					मंजीत सिंह संस वीए, दलजीत कौर पुत्री दविंदर सिंह पुत्र गुलजार सिंह बी.बी 1/2 भाग जसविंदर सिंह- राजविंदर सिंह संस इंदर सिंह पुत्र गुलजार सिंह बी.बी 1/2 भाग 60//10/2/2 रणधीर सिंह पुत्र संपूर्ण सिंह वीए, हरप्रीत सिंह पुत्र रणधीर पुत्र संपूर्ण सिंह ()
78	60//11/3	निजी	कृषि	0.1568	सुखदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह पुत्र बेला सिंह ()
79	60//12/1	निजी	कृषि	0.0076	सुखदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह पुत्र बेला सिंह ()
80	60//19	निजी	कृषि	0.392	60//19/1 - क्षेत्रफल (2-7) वरिंदर सिंह, राविंदर सिंह, तजिंदर सिंह संस कुलवंत सिंह पुत्र दर्शन सिंह बा बा 1/4 भाग करपाल सिंह, तलविंदर सिंह संस दर्शन सिंह बा बा 1/2 भाग भूपिंदर सिंह, हरिंदर सिंह संस दरबार सिंह पुत्र दर्शन सिंह बा बा 1/4 भाग 60//19/2 - क्षेत्रफल (5-8) सुखदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह पुत्र बेला सिंह ()
81	60//20	निजी	कृषि	0.2554	60//20/1 - क्षेत्रफल (3-1) सुखदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह पुत्र बेला सिंह 60//20/2 - क्षेत्रफल (2-0) भजन सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र गुजर सिंह 1/2 भाग शमशेर सिंह- गुरिंदर सिंह संस स्वर्ण सिंह पुत्र तारा सिंह बी.बी 1/2 भाग ()
82	60//25	निजी	कृषि	0.258	दविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 2373/4946 भाग गुरबचन सिंह पुत्र सतनाम सिंह 50/2473 भाग दीदार सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/2 भाग ()
83	61//27	निजी	कृषि	0.091	तलविंदर सिंह, दविंदर सिंह संस करतार सिंह बी.बी 2/3 भाग सरबजीत कौर विधवा वा राजदीप सिंह प्रदीप सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह बी.बी 1/3 भाग ()
84	61//28	निजी	कृषि	0.0435	60//28/1 - क्षेत्रफल (0-17) तलविंदर सिंह, दविंदर सिंह संस करतार सिंह बी.बी 2/3 भाग सरबजीत कौर विधवा वा राजदीप सिंह प्रदीप सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह बी.बी

					1/3 भाग 60//28/2 - क्षेत्रफल (0.005) हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र गुजर सिंह ()
85	77//4	निजी	कृषि	0.3237	हरपाल सिंह पुत्र प्रोद्धान सिंह 161/481 भाग हरिंदरपाल सिंह पुत्र प्रोद्धान सिंह 160/481 भाग भूपिंदर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र नरियन सिंह 160/481 भाग ()
86	77//12	निजी	कृषि	0.2301	राजविंदर सिंह, यदविंदर सिंह संस सुखदेव सिंह पुत्र प्रीतम सिंह बी.बी ()
87	77//14/1	निजी	कृषि	0.3419	गुरबचन सिंह उर्फ बचन सिंह पुत्र उपर सिंह पुत्र अतर सिंह ()
88	77//15	निजी	कृषि	0.1922	77//15/2- क्षेत्र (3-16) हरप्रीत सिंह, मनप्रीत सिंह संस करम सिंह पुत्र करतार सिंह बी.बी 2/3 भाग बलबीर कौर माता वा, परमजीत कौर विधवा वा, मनदीप सिंह, संदीप सिंह, नवजोत सिंह संस प्रितपाल सिंह पुत्र करम सिंह बी.बी 1/3 भाग ()
89	77//17	निजी	कृषि	0.4046	गुरबचन सिंह उर्फ बचन सिंह पुत्र उपर सिंह पुत्र अतर सिंह ()
90	77//19	निजी	कृषि	0.4046	77//19/1 - क्षेत्रफल (4-0) सुखदेव सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 77//19/2 - क्षेत्रफल (4- 0) गुरबचन सिंह उर्फ बचन सिंह पुत्र उपर सिंह पुत्र अतर सिंह ()
91	77//20	निजी	कृषि	0.0379	बलजीत कौर पत्नी मनहोर सिंह बेटा हेरा सिंह ()
92	77//21	निजी	कृषि	0.0582	बलजीत कौर पत्नी मनहोर सिंह पुत्र हेरा सिंह 11/151 भाग परभजिंदर कौर बेटी मनहोर सिंह 140/151 भाग ()
93	77//22	निजी	कृषि	0.3819	गुरबचन सिंह उर्फ बचन सिंह पुत्र उपर सिंह पुत्र अतर सिंह ()
94	77//23	निजी	कृषि	0.3819	गुरबचन सिंह उर्फ बचन सिंह पुत्र उपर सिंह पुत्र अतर सिंह 142/151 भाग हरबंस सिंह पुत्र कपूर सिंह 9/151 भाग ()
95	77//25	निजी	कृषि	0.0177	गुरबचन सिंह उर्फ बचन सिंह पुत्र उपर

					सिंह पुत्र अतर सिंह 142/151 भाग हरबंस सिंह पुत्र कपूर सिंह 9/151 भाग ()
96	77//8	निजी	कृषि	0.1821	जसवीर सिंह, जुझार सिंह सॉन्ग अजीत सिंह बेटा मिल्खा सिंह ()
97	77//9	निजी	कृषि	0.0051	77//9/1 - क्षेत्रफल (0-2) जसवीर सिंह, जुजर सिंह संस अजीत सिंह पुत्र मिल्खा सिंह ()
98	78//1	निजी	कृषि	0.4046	गुरपिंदर सिंह पुत्र बुपिंदर सिंह पुत्र हरबंस सिंह ()
99	78//14	निजी	कृषि	0.4046	78//14/1 - क्षेत्रफल (0-0) मनप्रीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह 62/208 भाग हरिंदर सिंह पन्नू पुत्र दीदार सिंह पन्नू 62/208 भाग हरप्रीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह 84/208 भाग 78//14/2 - क्षेत्रफल (0- 0) विराट १५९२९, १६३८५, १६३८६ = अवतार सिंह पुत्र हरबंस सिंह 94/180 भाग हरप्रीत सिंह भुल्लर पुत्र रणधीर सिंह भुल्लर 50/180 भाग सरबजीत सिंह पुत्र चरण सिंह 1/5 भाग ()
100	78//18	निजी	कृषि	0.3844	78//18/1 - क्षेत्रफल (0-0) 78//18/2 - क्षेत्रफल (0-0) बलबीर कौर माता वा, परमजीत कौर विधवा वा, मनदीप सिंह, संदीप सिंह, नवजोत सिंह पुत्र पृथपाल सिंह पुत्र करम सिंह बी बी 1/3 भाग हरप्रीत सिंह, मनप्रीत सिंह संस करम सिंह पुत्र करतार सिंह 2/3 भाग ()
101	78//2	निजी	कृषि	0.4046	गुरपिंदर सिंह पुत्र बुपिंदर सिंह पुत्र हरबंस सिंह ()
102	78//20	निजी	कृषि	0.3844	78//20/1 - क्षेत्रफल (2-0) रसपाल सिंह 1/8 भाग रणधीर सिंह पुत्र सुब्बा सिंह पुत्र सेवा सिंह 1/4 भाग, श्रीमती मंजीत कौर विधवा वा, परमजीत कौर पत्नी वीए, सरबजीत सिंह, अजीत सिंह संस ज्ञान सिंह पुत्र सुब्बा सिंह बा 1/4 भाग, गुरदीप कौर विधवा जसवंत सिंह पुत्र सुब्बा सिंह 1/4 भाग सविंदर कौर विधवा वीए, संत प्रकाश, राजविंदर सिंह, सोन वा सुखबीर कौर, सरबजीत कौर बेटा और गुरमिंदर सिंह वीए 5/48 भाग रंजीत कौर विधवा वा, अमनदीप सिंह पुत्र वा, रमनदीप कौर पुत्री हरप्रीत

					सिंह पुत्र गुरमिंदर सिंह 1/48 भाग (गुरदीप कौर शेयरधारक बिल्ला बे 17/78 भाग वा निज बया महिंदर कौर पत्नी रणधीर सिंह पुत्र सुब्बा सिंह 61/78 भाग) 78//20/2 - क्षेत्रफल (5-12) रणधीर सिंह पुत्र सुब्बा सिंह पुत्र सेवा सिंह ()
103	78//21/1	निजी	कृषि	0.0152	गुरदीप कौर शेयरधारक बिल्ला बे 17/78 भाग वा निज बया महिंदर कौर पत्नी रणधीर सिंह पुत्र सुब्बा सिंह 61/78 भाग ()
104	78//22/1	निजी	कृषि	0.0759	बलबीर कौर माता वा, परमजीत कौर विधवा वा, मनदीप सिंह, संदीप सिंह, नवजोत सिंह पुत्र पृथपाल सिंह पुत्र करम सिंह बी बी 1/3 भाग हरप्रीत सिंह, मनप्रीत सिंह संस करम सिंह पुत्र करतार सिंह 2/3 भाग ()
105	78//22/2	निजी	कृषि	0.0278	बलबीर कौर माता वा, परमजीत कौर विधवा वा, मनदीप सिंह, संदीप सिंह, नवजोत सिंह पुत्र पृथपाल सिंह पुत्र करम सिंह बी बी 1/3 भाग हरप्रीत सिंह, मनप्रीत सिंह संस करम सिंह पुत्र करतार सिंह 2/3 भाग ()
106	78//23/1	निजी	कृषि	0.0329	बलबीर कौर माता वा, परमजीत कौर विधवा वा, मनदीप सिंह, संदीप सिंह, नवजोत सिंह पुत्र पृथपाल सिंह पुत्र करम सिंह बी बी 1/3 भाग हरप्रीत सिंह, मनप्रीत सिंह संस करम सिंह पुत्र करतार सिंह 2/3 भाग ()
107	78//23/2	निजी	कृषि	0.0101	इंतेकल नं = 16467 (अरविन्दर महाजन पुत्र अविनाश चंदर महाजन पुत्र श्री राम शरण दास महाजन 1/4 भाग, अभिषेक महाजन पुत्र अविनाश चंदर महाजन पुत्र श्री राम शरण दास 1/4 भाग, जतिंदर सिंह पुत्र दविंदर सिंह पुत्र मुंशा सिंह 1/2 भाग) ()
108	78//24	निजी	कृषि	0.4046	हरमनप्रीत सिंह, बिक्रमजीत सिंह पुत्र हरपाल सिंह पुत्र सुभा सिंह ()
109	78//3	निजी	कृषि	0.3844	रूपिंदर कौर बेटी बलबीर सिंह पत्नी सरबजीत सिंह वा, परमबीर कौर पत्नी बलबीर सिंह बी बी 1/2 भाग

					सुखविंदरजीत कौर बेटी करनाल सिंह बेटा अमरीक सिंह 1/2 भाग ()
110	78//4	निजी	कृषि	0.4046	रूपिंदर कौर बेटी बलबीर सिंह पत्नी सरबजीत सिंह वा, परमबीर कौर पत्नी बलबीर सिंह बी बी 1/2 भाग सुखविंदरजीत कौर बेटी करनाल सिंह बेटा अमरीक सिंह 1/2 भाग ()
111	78//5	निजी	कृषि	0.3844	मनप्रीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र हरबंस सिंह वा, हरप्रीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र संपूर्ण सिंह बी बी 1/4 भाग सरबजीत कौर पत्नी रणधीर सिंह पुत्र हरबंस सिंह 17/24 भाग श्रीमती सुखविंदरजीत कौर पत्नी रणधीर सिंह पुत्र संपूर्ण सिंह 1/24 भाग ()
112	78//7	निजी	कृषि	0.4046	78//7/1 - क्षेत्रफल (0-0) मनप्रीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह 62/208 भाग हरिंदर सिंह पत्नी पुत्र दीदार सिंह पत्नी 62/208 भाग हरप्रीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह 84/208 भाग 78//7/12- क्षेत्रफल (0- 0) रूपिंदर कौर बेटी बलबीर सिंह पत्नी सरबजीत सिंह वा, परमबीर कौर पत्नी बलबीर सिंह बी बी 1/2 भाग सुखविंदरजीत कौर बेटी करनाल सिंह बेटा अमरीक सिंह 1/2 भाग ()
113	78//8	निजी	कृषि	0.3844	रूपिंदर कौर बेटी बलबीर सिंह पत्नी सरबजीत सिंह वा, परमबीर कौर पत्नी बलबीर सिंह बी बी 1/2 भाग सुखविंदरजीत कौर बेटी करनाल सिंह बेटा अमरीक सिंह 1/2 भाग ()
114	78//9	निजी	कृषि	0.4046	78//9/1 - क्षेत्रफल (0-0) रूपिंदर कौर बेटी बलबीर सिंह पत्नी सरबजीत सिंह वा, परमबीर कौर पत्नी बलबीर सिंह बी बी 1/2 भाग सुखविंदरजीत कौर बेटी करनाल सिंह बेटा अमरीक सिंह 1/2 भाग 78//9/2- क्षेत्रफल (0-0) हरप्रीत सिंह, मनप्रीत सिंह संस करम सिंह पुत्र करतार सिंह बी.बी 2/3 भाग बलबीर कौर माता वा, परमजीत कौर विधवा वा, मनदीप सिंह, संदीप सिंह, नवजोत सिंह संस प्रितपाल सिंह पुत्र करम सिंह बी.बी 1/3 भाग ()
115	79//1	निजी	कृषि	0.3642	अवतार सिंह पुत्र हरबंस सिंह 1/4 भाग

					हरिंदर सिंह, गुरिंदर सिंह संस नरिंदर सिंह पुत्र हरबंस सिंह बी बी 1/4 भाग मनप्रीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह 1/4 भाग सरबजीत कौर पत्नी रणधीर सिंह 1/4 भाग ()
116	79//10	निजी	कृषि	0.4046	अमनप्रीत कौर पत्नी मनप्रीत सिंह 29/607 भाग नवल किशोर पुत्र देव प्रकाश पुत्र मंगल दास 405/607 भाग मनप्रीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र हरबंस सिंह वीए लखवीर सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र हरबंस सिंह बी.बी 173/607 भाग ()
117	79//14	निजी	कृषि	0.0759	79//14/1 - क्षेत्रफल (0-0) गुरशरण सिंह पुत्र बलजिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह 79 //14/2 - क्षेत्रफल (0-0) जहाजरानी सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय नई दिल्ली ()
118	79//18/2	निजी	कृषि	0.0759	79//18/1 - क्षेत्रफल (0-0) नवल किशोर पुत्र देव प्रकाश पुत्र मंगल दास 405/607 भाग मनप्रीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र हरबंस सिंह VA लखवीर सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र हरबंस सिंह बी.बी. 173/607 भाग 79//18/2 - क्षेत्रफल (0-0) जहाजरानी सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय नई दिल्ली ()
119	79//2	निजी	कृषि	0.2757	अवतार सिंह पुत्र हरबंस सिंह 1/4 भाग हरिंदर सिंह, गुरिंदर सिंह संस नरिंदर सिंह पुत्र हरबंस सिंह बी बी 1/4 भाग मनप्रीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह 1/4 भाग सरबजीत कौर पत्नी रणधीर सिंह 1/4 भाग ()
120	79//20	निजी	कृषि	0.3844	नवल किशोर पुत्र देव प्रकाश पुत्र मंगल दास ()
121	79//22/2	निजी	कृषि	0.1517	79//22/1 - क्षेत्रफल (0-0) हरमनप्रीत सिंह पुत्र हरपाल सिंह पुत्र सुभा सिंह 79//22/2 - क्षेत्रफल (0-0) जहाजरानी सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय नई दिल्ली ()
122	79//23/1	निजी	कृषि	0.177	79//23/1 - क्षेत्रफल (0-0) जहाजरानी सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय नई दिल्ली 79//23/2 - क्षेत्रफल (0-0)

					बलकार सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह ()
123	79//3	निजी	कृषि	0.2074	79//3/1 - क्षेत्रफल (0-0) गुरशरण सिंह पुत्र बलजिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह 79//3/2 - क्षेत्रफल (0-0) अमरिंदर सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र हरभजन सिंह ()
124	79//4	निजी	कृषि	0.2023	79//4/1 - क्षेत्रफल (0-0) रवि सेठ पुत्र राजपाल सेठ 62/286 भाग विब्वू मेहरा पुत्र मोहर मेहरा 62/286 भाग अमरिंदर सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र हरभजन सिंह 162/286 भाग 79//4/2 - क्षेत्रफल (0-0) अमरिंदर सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र हरभजन सिंह ()
125	79//5/1	निजी	कृषि	0.0126	79/5/1/1 - क्षेत्रफल (0-0) रवि सेठ पुत्र राजपाल सेठ 1/2 भाग विब्वू मेहरा बेटा विनोद मेहरा 1/2 भाग 79/5/1/2 - क्षेत्रफल (0-0) जहाजरानी सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय नई दिल्ली 79/5/2/1 - क्षेत्रफल (0-0) जहाजरानी सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय नई दिल्ली 79/5/2/2 - क्षेत्रफल (0-0) हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र नाथ सिंह (79//5)
126	79//6	निजी	कृषि	0.0126	79//6/1/2 - क्षेत्रफल (0-0) जहाजरानी सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय नई दिल्ली 79//6/2/1 - क्षेत्रफल (0-0) बलवार सिंह, बलजिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह वा, वा, ()
127	79//8	निजी	कृषि	0.0506	गुरशरण सिंह पुत्र बलजिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह ()
128	8//18	निजी	कृषि	0.0556	शरणजीत कौर विधवा वा, करनदीप सिंह, नवजोत सिंह संस नवराज सिंह पुत्र हरपाल बा.बा. ()
129	8//21	निजी	कृषि	0.0303	शरणजीत कौर विधवा वा, करनदीप सिंह, नवजोत सिंह संस नवराज सिंह पुत्र हरपाल बा.बा. ()
130	8//23/2/1	निजी	कृषि	0.0556	मुश्तरका मलकान वा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार ()

131	8//23/2/2	निजी	कृषि	0.0632	मुश्तरका मलकान वा हकदारन असभ हिस्सा रकबा केवटवार ()
132	80//11	निजी	कृषि	0.0101	मेजर भूपिंदरपाल सिंह पुत्र करनाल जसवंत सिंह पुत्र गोपाल सिंह 1/3 भाग कैप्टन किरणविंदरपाल सिंह-राजिंदरपाल सिंह पुत्र दविंदर सिंह पुत्र गोपाल सिंह बी.बी 1/3 भाग अमरदीप सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र गोपाल सिंह 1/3 भाग ()
133	80//20	निजी	कृषि	0.1189	मेजर भूपिंदरपाल सिंह पुत्र करनाल जसवंत सिंह पुत्र गोपाल सिंह 1/3 भाग कैप्टन किरणविंदरपाल सिंह-राजिंदरपाल सिंह पुत्र दविंदर सिंह पुत्र गोपाल सिंह बी.बी 1/3 भाग अमरदीप सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र गोपाल सिंह 1/3 भाग ()
134	80//21	निजी	कृषि	0.2099	मेजर भूपिंदरपाल सिंह पुत्र करनाल जसवंत सिंह पुत्र गोपाल सिंह 1/3 भाग कैप्टन किरणविंदरपाल सिंह-राजिंदरपाल सिंह पुत्र दविंदर सिंह पुत्र गोपाल सिंह बी.बी 1/3 भाग अमरदीप सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र गोपाल सिंह 1/3 भाग ()
135	83//1	निजी	कृषि	0.0961	मेजर भूपिंदरपाल सिंह पुत्र करनाल जसवंत सिंह पुत्र गोपाल सिंह 1/3 भाग कैप्टन किरणविंदरपाल सिंह-राजिंदरपाल सिंह पुत्र दविंदर सिंह पुत्र गोपाल सिंह बी.बी 1/3 भाग अमरदीप सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र गोपाल सिंह 1/3 भाग ()
136	84//1	निजी	कृषि	0.0455	84//1/1 - क्षेत्रफल (0-18) भूपिंदर सिंह - मनिंदरपाल सिंह संस करम सिंह पुत्र उजागर सिंह बा। बी 0 ए। ८६/१०१ भाग अवतार सिंह पुत्र गंगा राम 45/909 भाग राज रानी पत्नी अवतार सिंह पुत्र गंगा राम 45/909 भाग अभिषेक महाजन पुत्र अवनश चंदर महाजन 3/101 भाग शक्ति कुमार पुत्र अवतार सिंह 2/101 भाग ()
137	84//10	निजी	कृषि	0.0632	84//10/1 - क्षेत्रफल (1-5) बहार बत्रा बेटी वा, हरमीत कौर पत्नी वा, मनदीप सिंह पुत्र प्रताप सिंह पुत्र सेवा सिंह बा।

					बी 0 ए। 2/15 भाग, शैली ठाकुर पत्नी राजेश ठाकुर पुत्र राम जगत 91/300 भाग, मद्दू खन्ना पत्नी संदीप खन्ना पुत्र सतीश कुमार बा, कुशम खन्ना पत्नी सतीश कुमार पुत्र शावि चरण दास बा। बी 0 ए। १६९/३०० भाग ()
138	84//2	निजी	कृषि	0.1012	84//2/2 - क्षेत्रफल (2-0) इंटेकल नं १६३७४ = संदीप सिंह पुत्र मनमोहन सिंह ३/४ भाग जतिंदर सिंह पुत्र दविंदर सिंह 1/4 भाग ()
139	84//20	निजी	कृषि	0.0733	84//20/2 - क्षेत्रफल (1-9) विराट = 15379 (कवलजीत कौर पत्नी दलजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह) ()
140	84//21	निजी	कृषि	0.2858	84//21/1/1 - एरिया (4-16) अमनदीप सिंह, संदीप सिंह सन्स गुरबचन सिंह सोन मेहर सिंह बा। बीए 84//21/1/2 - एरिया (0-17) इंटेकल नंबर 15379 विराट इंटेकल नंबर 16419 बे (हरजीत कौर पत्नी लखविंदर सिंह बेटा आसा सिंह 28/98 भाग लवलीन कौर पत्नी भूपिंदर सिंह पुत्र लखविंदर सिंह 28/98 भाग कवलजीत कौर पत्नी दलजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह 21/49 भाग) ()
141	84//3	निजी	कृषि	0.3591	84//3/1 - क्षेत्रफल (7-2) सुखदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह पुत्र बेला सिंह ()
142	84//4	निजी	कृषि	0.3819	सुखदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह पुत्र बेला सिंह ()
143	84//5	निजी	कृषि	0.3616	मेजर भूपिंदरपाल सिंह पुत्र करनाल जसवंत सिंह पुत्र गोपाल सिंह 1/3 भाग कैप्टन किरणविंदरपाल सिंह- राजिंदरपाल सिंह पुत्र दविंदर सिंह पुत्र गोपाल सिंह बी.बी 1/3 भाग अमरदीप सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र गोपाल सिंह 1/3 भाग ()
144	84//6	निजी	कृषि	0.0936	सुखदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह पुत्र बेला सिंह ()
145	84//7	निजी	कृषि	0.1745	सुखदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह पुत्र बेला सिंह ()

146	84//9	निजी	कृषि	0.0607	84//9/1/1 - क्षेत्रफल (0-0) सुखदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह पुत्र बेला सिंह 94//9/2/1 - क्षेत्रफल (0-0) बहार बत्रा डोटर बा, हरमीत कौर पत्नी बा, मंदीप सिंह पुत्र कुलतार सिंह पुत्र सेवा सिंह हर तीन बा, बा, ()
147	85//13	निजी	कृषि	0.1416	85//13/1 - क्षेत्रफल (0-12) सुसान भुल्लर पत्नी हरप्रीत सिंह भुल्लर 41/70 भाग जगदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह और हरपाल सिंह पुत्र गुरप्रताप सिंह बा। बी 0 ए। 59/176 भाग राज कुमार पुत्र जगदीश चंदर 76/176 भाग 85//13/2 - क्षेत्रफल (2-4) जसबीर कौर विधवा हरपाल सिंह 1/3 भाग श्री गुरु नानक देव जी एजुकेशनल सोसाइटी 2/3 भाग ()
148	85//14	निजी	कृषि	0.4046	85//14/1 - क्षेत्रफल (1-16) जसबीर कौर विधवा हरपाल सिंह पुत्र सुभा सिंह 55/165 भाग श्री गुरु नानक देव जी एजुकेशनल सोसाइटी 30/165 भाग हरमनप्रीत सिंह, विक्रमजीत सिंह संस हरपाल सिंह पुत्र सुभा सिंह बी बी 80/165 भाग 85//14/2/1 - क्षेत्रफल (0-0) सुसान भुल्लर पत्नी हरप्रीत सिंह भुल्लर 41/70 भाग जगदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह और हरपाल सिंह पुत्र गुरप्रताप सिंह बा। बी 0 ए। 59/176 भाग राज कुमार पुत्र जगदीश चंदर 76/176 भाग 85//14/2/2 - क्षेत्रफल (0-0) जहाजरानी सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय नई दिल्ली 85//14/3 - क्षेत्रफल (0-17) शक्ति कुमार पुत्र अवतार सिंह पुत्र गंगा श्रीम 5/57 भाग हरपाल सिंह पुत्र गुरप्रताप सिंह, जगदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह, अमरबीर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह, किरनजीत कौर पत्नी हरप्रीत सिंह बा.बीए 67/200 भाग गंगा राम सोन अवनाथ चंदर 67/200 भाग, जाहनदे सिंह पुत्र दविंदर सिंह पुत्र उंशा सिंह 23/100 भाग राज कुमार पुत्र जगदीश चंदर 7/570 भाग ()
149	85//15	निजी	कृषि	0.0632	85//15/1/1 - क्षेत्रफल (0-0) इंतेकल नं 16365 = हरपाल सिंह पुत्र गुरपतप सिंह, जगदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह, अमनबीर सिंह पुत्र कुलविंदर सिंह, किरनजीत कौर पत्नी हरप्रीत सिंह बा.बीए 1/3 भाग इंतेकल नं 16422 =

					शक्ति कुमार पुत्र अवतार सिंह 8/21 भाग जतिंदर सिंह पुत्र दविंदर सिंह 1/6 भाग राज कुमार पुत्र जगदीश चंदर 5/42 भाग 85//15/2/1 - क्षेत्रफल (0-0) शक्ति कुमार पुत्र अवतार सिंह पुत्र गंगा श्रीम 5/57 भाग हरपाल सिंह पुत्र गुरप्रताप सिंह, जगदेव सिंह पुत्र सविंदर सिंह, अमरबीर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह, किरणजीत कौर पत्नी हरप्रीत सिंह बा.बीए 67/200 भाग गंगा राम सोन अवनाथ चंदर 67/200 भाग, जाह्नदे सिंह पुत्र दविंदर सिंह पुत्र उंशा सिंह 23/100 भाग राज कुमार पुत्र जगदीश चंदर 7/570 भाग ()
150	85//16	निजी	कृषि	0.1998	85//16/1/1 - क्षेत्र (0-0) जहाजरानी सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय नई दिल्ली 85//16/1/2 - क्षेत्र (0-0) इंटेकल 15379 विराट = कवलजीत कौर पत्नी दलजीत सिंह 85//16/1/3 - क्षेत्र (0-0) अमनदीप सिंह, संदीप सिंह संस गुरबचन सिंह पुत्र मेहर सिंह बा। बीए 85//16/2 - क्षेत्र (0-0) जहाजरानी सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय नई दिल्ली ()
151	85//17	निजी	कृषि	0.1517	85//17/1 - क्षेत्रफल (0-0) जहाजरानी सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय नई दिल्ली 85//17/2/1 - क्षेत्रफल (0-0) हरजिंदर सिंह पुत्र चंदर सिंह 15/60 भाग जोबनदीप सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 20/60 भाग गुलविंदर कौर पत्नी मुख्तार सिंह बा, बरिंदर कौर पत्नी रंजीत सिंह बा बा 25/60 भाग 85//17/2/2 - क्षेत्रफल (0-0) प्रताप सिंह पुत्र बिहारा सिंह पुत्र जेठा सिंह ()
152	85//25	निजी	कृषि	0.0632	85//25/1/1 - क्षेत्रफल (0-16) जहाजरानी सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय नई दिल्ली 85//25/1/2 - क्षेत्रफल (0-8) 15784 विरासत 16418 हरजीत कौर पत्नी लखविंदर सिंह पुत्र अस्सा सिंह 100/145 भाग खरीदे मलकीत कौर विधवा बा, विपनप्रीत सिंह पुत्र कमलप्रीत कौर बा, आटा हरमिंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह बा, बा, 45/145 भाग ()
153	85//4	निजी	कृषि	0.3591	सुखबीर कौर 58/354 भाग गुरदीश कौर

					58/354 भाग बलवीर कौर 118/354 भाग पुत्रियाँ संत सिंह पुत्र सुभा सिंह सरदार सिंह, बलविंदर सिंह संस चानन सिंह पुत्र मोहन सिंह बी बी 120/354 भाग ()
154	85//5	निजी	कृषि	0.3591	85//5/1 - क्षेत्रफल (0-0) सुखवीर कौर 58/354 भाग गुरदेश कौर 58/354 भाग बलवीर कौर 118/354 भाग डोटर संत सिंह पुत्र सुब्बा सिंह सरदार सिंह, बलवेन्द्र सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र मोहन सिंह वा, वा, 120/354 भाग 85//5/2 - क्षेत्रफल (0-0) मनिंदर कौर बेटी अमृत सिंह बेटा सुब्बा सिंह ()
155	85//6	निजी	कृषि	0.3794	85//6/1/1 - क्षेत्रफल (1-10) निशान सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र अनूप सिंह 2/66 भाग शैली ठाकुर पत्नी राजेश ठाकुर पुत्र राम जगत 56/165 भाग मद्दू खाना पत्नी संदीप खाना बेटा सतीश कुमार वा, कृशम खाना पत्नी सतीश खाना बेटा शिवचरण दास 104/165 भाग 85//6/2 - क्षेत्रफल (4-0) कुशम खाना पत्नी सतीश खाना पुत्र शिव चरण दास खाना 65/100 भाग राजेश ठाकुर पुत्र राम जगत पुत्र सोरराज 35/100 भाग ()
156	85//7	निजी	कृषि	0.4046	85//7/1 - क्षेत्रफल (1-11) सुखवीर कौर 58/354 भाग गुरदीश कौर 58/354 भाग बलवीर कौर 118/354 भाग पुत्रियाँ संत सिंह पुत्र सुभा सिंह सरदार सिंह, बलविंदर सिंह संस चानन सिंह पुत्र मोहन सिंह बी बी 120/354 भाग 85//7/2 - क्षेत्रफल (6-9) जसवीर कौर विधवा हरपाल सिंह पुत्र सुभा सिंह 55/165 भाग श्री गुरु नानक देव जी एजुकेशनल सोसाइटी 30/165 भाग हरमनप्रीत सिंह, बिक्रमजीत सिंह संस हरपाल सिंह पुत्र सुभा सिंह बी बी 80/165 भाग ()
157	85//9	निजी	कृषि	0.0986	श्रीमती हरजीत कौर पत्नी बलविंदर सिंह बेटा चंचल सिंह ()
158	86//1	निजी	कृषि	0.0005	15815 - 15816 खरीदे = गुरप्रीत सिंह पुत्र हजूर सिंह आचार 1/2 भाग सुकराज सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र आचार सिंह

					1/2 भाग ()
159	86//2	निजी	कृषि	0.2428	बलबीर सिंह, हजूर सिंह संस आचार सिंह पुत्र सेवा सिंह बी बी 1/2 भाग परजिंदर सिंह पुत्र चंचल सिंह पुत्र आचार सिंह 1/4 भाग कश्मीर कौर विधवा और बलराज सिंह पुत्र सुखदीप सिंह पुत्र आचार सिंह बी बी 1/4 भाग ()
160	86//3	निजी	कृषि	0.3819	बलबीर सिंह पुत्र आचार सिंह पुत्र सेवा सिंह 1/4 भाग गुरप्रीत सिंह पुत्र हाजोरा सिंह पुत्र आचार सिंह 1/4 भाग परजिंदर सिंह पुत्र चंचल सिंह पुत्र आचार सिंह 1/4 भाग बलराज सिंह पुत्र सुखदीप सिंह पुत्र आचार सिंह 1/4 भाग ()
161	86//4	निजी	कृषि	0.3819	86//4/1 - क्षेत्रफल (6-1) बलबीर सिंह पुत्र आचार सिंह पुत्र सेवा सिंह 1/4 भाग गुरप्रीत सिंह पुत्र हाजोरा सिंह पुत्र आचार सिंह 1/4 भाग परजिंदर सिंह पुत्र चंचल सिंह पुत्र आचार सिंह 1/4 भाग बलराज सिंह पुत्र सुखदीप सिंह पुत्र आचार सिंह 1/4 भाग 86//4/2 - क्षेत्रफल (1-10) हरदेव सिंह पुत्र बख्तावर सिंह पुत्र नारंग सिंह 1/2 भाग इकबाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बख्तावर सिंह 1/2 भाग ()
162	86//8	निजी	कृषि	0.1239	राशपाल सिंह 1/8 भाग रणधीर सिंह ज्ञान सिंह बी बी 1/2 भाग पुत्र सुब्बा सिंह पुत्र सेवा सिंह, गुरदीप कौर विधवा जसवंत सिंह पुत्र सुब्बा सिंह 1/4 भाग सुरिंदर कौर विधवा वा संत प्रकाश राजविंदर सिंह पुत्र वा सुखबीर कौर सरबजीत कौर बेटियां गुरविंदर सिंह 5/48 भाग रंजीत कौर विधवा और अमनदीप सिंह पुत्र और रमनदीप कौर बेटी हरप्रीत सिंह पुत्र गुरविंदर सिंह 1/48 भाग ()
163	86//9	निजी	कृषि	0.0101	86//9/1/1 - क्षेत्रफल (0-3) 86//9/1/2 - क्षेत्रफल (0-1) रसपाल सिंह 1/10 भाग रणधीर सिंह, ज्ञान सिंह वा, वा, 2/5 भाग पुत्र सुब्बा सिंह पुत्र सेवा सिंह, गुरदीप कौर विधवा सतवंत सिंह पुत्र सुब्बा सिंह 1/5 भाग, सुखदेव सिंह पुत्र राघवीर सिंह पुत्र सुब्बा सिंह 1/5 अंश

					16382 = सर्विंदर कौर विधवा वा, संत प्रकाश राजविंदर सिंह पुत्र सुखदीप कौर वा, सरबजीत कौर बेटी गुरमिंदर सिंह वा, वा, 5/60 भाग रंजीत कौर विधवा वा, अमनदीप सिंह पुत्र रमनदीप सिंह वा, आटा हरप्रीत सिंह पुत्र गुरमिंदर सिंह वा, वा , १/६० भाग ()
			कुल	26.1218	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 9th June, 2021

S.O. 2200(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 3359(E) dated 28 September 2020 and S.O. 710(E) dated 17 February 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield Amritsar Connectivity Expressway as a part of Delhi - Ludhiana- Amritsar - Katra National Highway (**NH-NE5A**) on the stretch of land from Km. 62.25 to Km. 98.935 (Amritsar-II) in the district of AMRITSAR in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Times of India (English)” and “Ajit (Punjabi)” both dated 01 October 2020 and “Times of India (English)” and “Jagbani (Punjabi)” both dated 21 February, 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Amritsar Connectivity Expressway as a part of Delhi - Ludhiana- Amritsar - Katra National Highway (NH-NE5A) on the stretch of land from Km. 62.25 to Km. 98.935 (Amritsar-II) in the district of AMRITSAR in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: AMRITSAR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Amritsar- II				
	Village: verka				
1	107//10	Private	Agriculture	0.0303	107//10/1 - Area (0-0) Verinder singh , Rawinder singh , Tajinder singh son Kulwant singh son Darshan singh Wa , Wa , 1/4 part , Karpal singh , Talwinder singh Darshan singh Wa , Wa , 1/2 part Buphinder singh , Harinder singh sons Darbara singh son Darshan singh Wa , Wa , 1/4 part 107//10/2 - Area (0-0) Provincial Government
2	107//5/2	Private	Agriculture	0.0405	Hajit Kaur wife Lakhwender singh and Lavleen Kaur wife Bupinder singh Wa , Wa ,
3	108//1	Private	Agriculture	0.3414	108//1/1 - Area (3-14) Intekal No. 15379 Virasat Intekal No. 16419 Bay (Harjit Kaur Wife Lakhwinder Singh Son Assa Singh 1/2 Part Lovleen Kaur Wife Bhupinder Singh Son Lakhwinder Singh 1/2 Part) 108//1/2 - Area (3-1) Amandeep Singh som Gurbachan Singh Son Mehar Singh
4	108//10	Private	Agriculture	0.0303	Varinder Singh , Ravinder Singh , Tajinder Singh Sons Kulwant Singh Son Darshan Singh BB 1/4 Part Kirpal Singh , Talwinder Singh Sons Darshan Singh BB 1/2 Part Bhupinder Singh , Harinder Singh Sons Darbara Singh Son Darshan singh BB 1/4 Part
5	108//12	Private	Agriculture	0.0556	108//12/2- Area (1-2) Jasbir Singh, JuJar Singh Sons Ajit Singh Son Milkha Singh
6	108//16	Private	Agriculture	0.1467	108//16/1 - Area (0-5) Jasbir Singh, JuJar Singh Sons Ajit Singh Son Milkha Singh 108//16/2 - Area (2-13) Dawinder Singh son Gurbachan Singh 2373/4946 part Gurbachan Singh son Satnaam Singh 50/2473 part Didar Singh Son Satnaam Singh Son Milkha Singh 1/2 Part
7	108//17	Private	Agriculture	0.3945	108//17/1 - Area (3-16) Jasbir Singh, JuJar Singh Sons Ajit Singh Son Milkha Singh 108//17/2 - Area (4-0) Dawinder Singh son Gurbachan Singh 2373/4946 part Gurbachan Singh son Satnaam Singh 50/2473 part Didar

					Singh Son Satnaam Singh Son Milkha Singh 1/2 Part
8	108//18/1	Private	Agriculture	0.1568	Jasbir Singh, JuJar Singh Sons Ajit Singh Son Milkha Singh
9	108//18/2	Private	Agriculture	0.0759	Dawinder Singh son Gurbachan Singh 2373/4946 part Gurbachan Singh son Satnaam Singh 50/2473 part Didar Singh Son Satnaam Singh Son Milkha Singh 1/2 Part
10	108//9	Private	Agriculture	0.2023	Varinder Singh , Ravinder Singh , Tajinder Singh Sons Kulwant Singh Son Darshan Singh BB 1/4 Part Kirpal Singh , Talwinder Singh Sons Darshan Singh BB 1/2 Part Bhupinder Singh , Harinder Singh Sons Darbara Singh Son Darshan singh BB 1/4 Part
11	1080	Common	Gair Munkin	0.1646	Mushtrka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar 1080/1
12	1085	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.2403	Provincial Government
13	1086	Common	Gair Munkin	0.0001	Provincial Government
14	1090	Private	Gair Munkin	0.0001	Mushtrka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar
15	110//1	Private	Agriculture	0.1163	Dawinder Singh son Gurbachan Singh 2373/4946 part Gurbachan Singh son Satnaam Singh 50/2473 part Didar Singh Son Satnaam Singh Son Milkha Singh 1/2 Part
16	1105	Common	Gair Munkin	0.0001	Provincial Government
17	111//4	Private	Agriculture	0.0354	Dawinder Singh son Gurbachan Singh 2373/4946 part Gurbachan Singh son Satnaam Singh 50/2473 part Didar Singh Son Satnaam Singh Son Milkha Singh 1/2 Part 111//4/1
18	1112	Common	Gair Mumkin	0.0607	Mushtrka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar
19	1114	Common	Gair Munkin	0.0481	Mushtrka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar
20	1117	Common	Gair Munkin	0.1012	Mushtrka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar 1117//1
21	1123	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0076	Mushtrka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar
22	1152	Common	Gair Munkin	0.0001	Mushtrka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar
23	1153	Common	Gair Munkin	0.0405	Mushtrka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar
24	1156	Common	Gair Munkin	0.043	Mushtrka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar 1156/1

25	1157	Private	Gair Munkin	0.0001	Mushtrka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar
26	1158	Common	Gair Munkin	0.0228	Mushtrka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar
27	1565	Common	Gair Mumkin	0.0222	Mushtrka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar
28	16//21/1	Private	Agriculture	0.0126	Jaswant Singh Son Charan Singh 294/1233Part Mangal Singh Son Narajhan Singh Son Hukam Singh 1/4 Part Jadwinder Songh Son Lakhwinder Singh Son Narajhan Singh 19/1644 part Kashmir kaur Widow va, Amrik Singh, Manpreet Singh ,Kuljeet Singh, Balwinder Singh Sons va, Jasbir Kaur Daughter Gurmeej Singh Ba.ba. 1/2 Part
29	1615	Common	Gair Munkin	0.0405	Mushtrka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar
30	1678	Common	Gair Mumkin	0.0354	Mushtrka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar
31	17//2/1	Private	Agriculture	0.0379	Ajitpal singh ,Dharambir singh son Ripudhaman Singh
32	17//2/2	Private	Agriculture	0.043	Inderbir Singh Son Baldev Singh Son Umro Singh (1.Rapat No = 307 , Date 28/1/14 Stay Commisioner Jalandhar) (2.Rapat No = 553 , Date 16/6/2014 Appeal Disssmised Commisioner Jalandhar) (3.Rapat No = 603 , Date 11/7/2014 Appeal Bahokam Court Status Ko) (5.Rapat No = 603 , Date 12/1/2021 In The Court of Shrimati Kamalvarinder Additional Civil Judge Senior Devision Amritsar , Case Number = (2853/2020)/11/12/2020 Mutabik Ravibhuinder Mahajan Vs Inderbir Singh Stay Done) 6. Court Hukkam (226)/1/2/2021 Mutabik Shri Baljinder Singh ACD (SD) Stay in Record 7. Court Hukkam (227)/1/2/2021 Mutabik Shri Ravinderjit Singh Bajwa ACJ (Sub Div) Stay 8.Cour Hukkam (272)/2/3/2021 Mutabik Shri Harbans Singh Lekhi (add. Dist.) Judge Mutabik Stay
33	17//25/1	Private	Agriculture	0.0126	Balwant Singh Shareholder Billa Ba 3/1611 Part Va Nij biya Smt. Jatinder Kaur Wife HarkamalJit Singh Son Gurcharan Singh 536/1611 Part HarkamalJit Singh Son Gurcharan Singh 1072/1611 Part Mushtre Kast Shareholder Va Mushtriya Hassb hisas
34	17//26	Private	Agriculture	0.0202	Gurmeet Singh, Omark Singh Sons Jaswant Singh Son Ajib Singh va, Jaspreet Kaur Wife Santokh Singh ba.ba 1/6 Part Kulmanbir Singh, Parwinder Singh Sons va, Barinder

					Kaur, Jaswinder Kaur Daughters va Avtar Singh Son Ajiab Singh ba.ba. 1/6 Part Balraj Singh , Navraj Singh Sons Harpal Singh son ranjit Singh ba.ba. 1/3 Part Amrinder Singh,Arjinder Singh Sons Ajitpal Singh Son Seva Singh ba. ba. 1/3 Part
35	17//3	Private	Agriculture	0.392	17//3/1/1 - Area (0-0) Ajitpal singh ,Dharambir singh son Ripudhman Singh 17//3/1/2 - Area (0-0) Mushtrka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar 17//3/2/1 - Area (0-0) Mushtrka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar 17//3/2/2 - Area (0-0) Inderbir Singh Son Baldev Singh Son Umro Singh (1.Rapat No = 307 , Date 28/1/14 Stay Commisioner Jalandhar) (2.Rapat No = 553 , Date 16/6/2014 Appeal Disssmised Commisioner Jalandhar) (3.Rapat No = 603 , Date 11/7/2014 Appeal Bahokam Court Status Ko) (5.Rapat No = 603 , Date 12/1/2021 In The Court of Shrimati Kamalvarinder Additional Civil Judge Senior Devision Amritsar , Case Number = (2853/2020)/11/12/2020 Mutabik Ravibhuinder Mahajan Vs Inderbir SIngh Stay Done) 6. Court Hukkam (226)/1/2/2021 Mutabik Shri Baljinder SIngh ACD (SD) Stay in Record 7. Court Hukkam (227)/1/2/2021 Mutabik Shri Ravinderjit Singh Bajwa ACJ (Sub Div) Stay 8.Cour Hukkam (272)/2/3/2021 Mutabik Shri Harbans Singh Lekhi (add. Dist.) Judge Mutabik Stay
36	17//7	Private	Agriculture	0.4046	Navraj Singh Son Harpal Son Ranjit Singh Virasat 16724 = (Sharanjit Kaur widow va Karandeep Singh, Navjiot Singh sons of Navraj Singh Son Harpal Son)
37	17//8	Private	Agriculture	0.0025	17//8/2 - Area (0-1) Balwant Singh Shareholder Billa Ba 3/1611 Part Va Nij biya Smt. Jatinder Kaur Wife HarkamalJit Singh Son Gurcharan Singh 536/1611 Part HarkamalJit Singh Son Gurcharan Singh 1072/1611 Part Mushtre Kast Shareholder Va Mushtriya Hassb hisas
38	17//8/1	Private	Agriculture	0.1492	Inderbir Singh Son Baldev Singh Son Umro Singh (1.Rapat No = 307 , Date 28/1/14 Stay Commisioner Jalandhar) (2.Rapat No = 553 , Date 16/6/2014 Appeal Disssmised Commisioner Jalandhar) (3.Rapat No = 603 , Date 11/7/2014 Appeal Bahokam Court Status Ko) (5.Rapat No = 603 , Date 12/1/2021 In The Court of Shrimati Kamalvarinder Additional Civil Judge

					Senior Devision Amritsar , Case Number = (2853/2020)/11/12/2020 Mutabik Ravibhuinder Mahajan Vs Inderbir Singh Stay Done) 6. Court Hukkam (226)/1/2/2021 Mutabik Shri Baljinder Singh ACD (SD) Stay in Record 7. Court Hukkam (227)/1/2/2021 Mutabik Shri Ravinderjit Singh Bajwa ACJ (Sub Div) Stay 8.Cour Hukkam (272)/2/3/2021 Mutabik Shri Harbans Singh Lekhi (add. Dist.) Judge Mutabik Stay
39	1705	Common	Gair Munkin	0.0405	Mushtrka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar
40	212	Private	Gair Munkin	0.1796	Central Government
41	24//1	Private	Agriculture	0.0683	Jaswant Singh Son Charan Singh 294/1233Part Mangal Singh Son Narajhan Singh Son Hukam Singh 1/4 Part Jadwinder Songh Son Lakhwinder Singh Son Narajhan Singh 19/1644 part Kashmir kaur Widow va, Amrik Singh, Manpreet Singh ,Kuljeet Singh, Balwinder Singh Sons va, Jasbir Kaur Daughter Gurmeej Singh Ba.ba. 1/2 Part
42	24//14	Private	Agriculture	0.3389	Sharanjit Singh, Balwinder Singh Sons Satnam Singh Ba.Ba.
43	24//18/1	Private	Agriculture	0.0051	Mukhtiyar Singh , Avtar Singh ,Gurdev Singh Son Ujagar Singh Son Jhanda Singh B B 3/4 Part Kuldeep Kaur Mother va, Gurjit Kaur wife va, Masirat Kaur Daughter Va , Paraspreet Singh son Satnam Singh ba. Ba. 1/4 part
44	24//25	Private	Agriculture	0.1477	24//25/1 - Area (0.0001) Mukhtiyar Singh , Avtar Singh ,Gurdev Singh Son Ujagar Singh Son Jhanda Singh B B 3/4 Part Kuldeep Kaur Mother va, Gurjit Kaur wife va, Masirat Kaur Daughter Va , Paraspreet Singh son Satnam Singh ba. Ba. 1/4 part 24//25/2 - Area (2-8) Sukhwinder Kaur , Pirmaljit Kaur , Mukhwinder Kaur,Kiran Kaur Daughters Gurdiyal Singh Son Teja Singh Ba. Ba
45	24//7	Private	Agriculture	0.177	24//7/1 - Area (0-3) Shri Mati Sawinder Kaur wife Satnaam Singh 24//7/2 - Area (3-7) Sharanjit Singh, Balwinder Singh Sons Satnam Singh BB
46	36//1/2	Private	Agriculture	0.0961	Sukhbir Kaur wife Daljit Singh 1/286 part Rakeshbir son Rameshpal 110/912 part Rajivbir son Rameshpal 110/912 part Kamla Rani wife Rameshpal 50/912 part Jyotibir wife Rakeshbir 110/912 part (Dar 151/286 part) Pardeep Singh son Balwant Sinfgh

					5/286 part Balraj Singh son Harpal Singh 44/143 part Company R.R.D. estate private limited 41/286 part
47	36//10	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0455	Manjit Pal son Teja Ram 3/1440 part Kewal Krishan son Harbans Lal 9/2880 part Jasmeet Kaur wife Gurmukh Singh Nihal Singh 7/320 part Samunt Sareen son Jaswant Rai 1/160 part Praveen Kaur wife Gurmeet Singh 1/160 part Sonia wife Sandeep Kumar son Amrik Chand 1/320 part Parampreet Kaur wife Gurdev Singh 1/320 part Nirmal kaur wife Harbans Singh son Bua Ditta 1/320 part Monika wife Rajesh Kumar 1/320 part Shukla Sareen wife Mahinderjit Sareen son Piyara Lal 3/640 part Mahinder jit Sareen H.U.F. rahi karta Mahinderjit Sareen son piyara Lal 3/340 part Yasik Arora son Ramesh Arora son manohar Lal 1/400 part Awtar Singh - Satnam Singh sons Mangal Singh son Parduman Singh B.B 3/800 part Ramesh Kumar son Mabohar Lal 1/160 part Shashi Goinka wife Nand Kishore 1/160 part Sandhya Arora wife Ramesh Kumar son Manohar Lal 2/1440 part Harjinder Kaur wife Joginder Singh 7/1440 part Namrata Kaur wife Bhupinder Singh and Anjali wife dinesh Kumar 5/1920 part Jasbir Singh son Surjit Singh 13/1920 part Amandeep Kaur wife Jyoti Sarup Singh 1/160 part Darshan Kumar son Rajapal wa Jimibhala son Darshan Kumar B.B.1/320 part Naveen Kumar son Darshan kumar and Sania Bhalla wife Naveen Kumar 1283/922560 part Amritbir Kaur wife Varinderpal Singh 30/17298 part Dawinder Kaur wife Bikramjit Singh 6/1440 part Rakeshbir Son Rameshpal son Sohan Lal,Rajivbir son Rameshpal son Sohan Lal,Kamla Rani wife Rameshpal son Sohan Lal B.B.48/160 part Anand Rani wife Naresh Rani 3/160part Sham Mahajan son Ram Diyal Mahajan and Ravi Mahajan son Babu Ram 3/320 part Sukhbir Kaur wife Daljit Singh 3/640 part Raveesh - Munish sons Balwinder Singh B.B. 1/160 part Nisha wife Vikas Kumar and Vikas Kumar son Rakesh Kumar B.B. 1/160 part Balraj Singh son Harpal Singh 6/320 part Company R.R.D.estate private limited 331/640 part
48	36//16	Private	Agriculture	0.0101	36//16/1 - Area (0-0) Sukhraj Singh , Jagjeet Singh ,Kuldeep Singh , Rupinder Singh Sons Mukhtiyar Singh Son Datar Singh 36//16/2 - Area (0-0) Ajmer Singh , Jasmer Singh , Kawaljit

					Singh Sons Gurnam Singh Son Datar Singh
49	36//17	Private	Agriculture	0.3389	36//17/1 - Area (0-0) Sukhraj Singh , Jagjeet Singh ,Kuldeep Singh , Rupinder Singh Sons Mukhtiyar Singh Son Datar Singh 36//17/2 - Area (0-0) Ajmer Singh , Jasmer Singh , Kawaljit Singh Sons Gurnam Singh Son Datar Singh
50	36//18	Private	Agriculture	0.134	36//18/1 - Area (1-19) Ajmer Singh , Jasmer Singh , Kawaljit Singh Sons Gurnam Singh Son Datar Singh 36//18/2/1 - Area (0-14) 36//18/2/2 - Area (0-0) Jawand Singh Son Raghbir Singh 555/1932 Part Amarjit Kaur Wife Harchand Singh 291/1932 Part Jaideep Singh Son Jawand Singh 97/966 Part Gaganjot Son Harchand Singh 244/966 Part Rajwinder Kaur Daughter Raghbir Singh 202/966 Part
51	36//2	Private	Agriculture	0.1163	Sukhwinder Kaur , Pirmaljit Kaur , Mukhwinder Kaur,Kiran Kaur Daughters Gurdiyal Singh Son Teja Singh Ba. Ba
52	36//24	Private	Agriculture	0.2403	36//24/1 - Area (0-0) Ajmer Singh , Jasmer Singh , Kawaljit Singh Sons Gurnam Singh Son Datar Singh 36//24/2 - Area (0-0) Jawand Singh Son Raghbir Singh 555/1932Part Amarjit Kaur Wife Harchand Singh 291/1932 Part Jaideep Singh Son Jawand Singh 97/966 Part Gaganjot Son Harchand Singh 244/966 Part Rajwinder Kaur Daughter Raghbir Singh 202/966 Part
53	36//30	Private	Agriculture	0.0051	Jawand Singh Son Raghbir Singh 555/1932 Part Amarjit Kaur Wife Harchand Singh 291/1932 Part Jaideep Singh Son Jawand Singh 97/966 Part Gaganjot Son Harchand Singh 244/966 Part Rajwinder Kaur Daughter Raghbir Singh 202/966 Part
54	36//8	Private	Agriculture	0.0051	Hardev Singh- Jagdev Singh-Baldev Singh Sons of VA Tajinder Kaur- Harpreet Kaur Daughters of Anait Singh son Pooran Singh B.B 1/4 Part Manjit Singh- Manpreet Singh Sons of Palwinder Singh son Waryam Singh B.B 105/348 Part Rajan Sharma son Panna Lal 43/348 Part Nikhil Agarwal son Sunil Kumar son Sham Das 52/348 Part Bindu Wife of Sunil Kumar26/348 Part Babita wife Gajan 35/348 Part
55	36//9	Private	Agriculture	0.2529	Sarojbala wife Naresh Kumar Mahajan 2/5 part Uma Mahajan wife Vijay Kumar 2/5 part Jyoti Mahajan wife varun Mahajan 1/5 (dar 3/200) part Darshan Kumar son Rajpal and

					Jimibhalla son Darshan Kumar B.B. 2/100 part Sukhbir Kaur wife Daljit Singh 225/90000 part Pardeep Singh son Balwant Singh 2/100 part Rakeshbir son Rameshpal 160/912 part Rajivbir son Rameshpal 160/912 part Kamla Rani wife rameshpal 50/912 part Jyotibir wife Rakeshbir 116/912 part (dar 53/100) part Balraj Singh son Harpal Singh 121/400 part Company R.R.D. estate private limited 9/100 part Anand Rani wife Naresh Kumar 2/100 part
56	37//5/2	Private	Agriculture	0.0076	Sukhbir Kaur wife Daljit Singh 1/286 part Rakeshbir son Rameshpal 110/912 part Rajivbir son Rameshpal 110/912 part Kamla Rani wife Rameshpal 50/912 part Jyotibir wife Rakeshbir 110/912 part (Dar 151/286 part) Pardeep Singh son Balwant Sinfgh 5/286 part Balraj Singh son Harpal Singh 44/143 part Company R.R.D. estate private limited 41/286 part
57	49//4	Private	Agriculture	0.0101	Javand Singh Son Raghbir Singh Son Datar Singh 1/2 part Amarjit Kaur Widow Va Gaganjot Singh Sons Harchand Singh Son Ragbir Singh B B 1/2 Part
58	49//5	Private	Agriculture	0.1568	49//5/2 - Area (3-2) Jawand Singh Son Raghbir Singh 555/1932 Part Amarjit Kaur Wife Harchand Singh 291/1932 Part Jaideep Singh Son Jawand Singh 97/966 Part Gaganjot Son Harchand Singh 244/966 Part Rajwinder Kaur Daughter Raghbir Singh 202/966 Part
59	49//5/1	Private	Agriculture	0.1568	Ajmer Singh , Jasmer Singh , Kawaljit Singh Sons Gurnam Singh Son Datar Singh
60	5//24	Private	Agriculture	0.0759	Tajinder kaur Wife Satnam Singh
61	5//25	Private	Agriculture	0.0051	Tajinder kaur Wife Satnam Singh
62	50//12	Private	Agriculture	0.2934	50//12/1/1 - Area (0-0) Nirmal Singh Son Gurwail Singh 50//12/1/2 - Area (0-0) Amandeep Arry , Vikramjit Arry Sons Vijay Kumar Arry ba. Ba. 49/98 part Karamjit Arora Son Uttamchand 59/196 Part Harish Kumar Son Kesar Chand 59/292 Part Surinder Kumar Son Nanakjeet 59/392 Part
63	50//13	Private	Agriculture	0.0202	Randeep Singh , Jaideep Singh Sons Ragbir Singh Son Mohar Singh
64	50//19/2/1	Private	Agriculture	0.0076	Karanjeet Arora son Utam Chand son Pulla Ram 26/84 part Harish kumar son Kesar Chand son Jeet Chand 25/168 part Surinder kumar son Nanak jeet son Utam Chand 25/168 part Amandeep arre Vikramjeet arre son Vijay kumar arre son Pejppaan BB 17/42 part

65	50//24	Private	Agriculture	0.349	50//24/1 - Area (1-16) Harbhajan Singh Son Tarra Singh Son Gujar Singh 50//24/2 - Area (5-2) Sukhdev Singh Son Sawinder Singh Son Bela Singh
66	50//25	Private	Agriculture	0.0278	Sukhdev Singh Son Sawinder Singh Son Bela Singh
67	50//27	Private	Agriculture	0.215	Randeep Singh , Jaideep Singh Sons Ragbir Singh Son Mohar Singh
68	50//28	Private	Agriculture	0.0016	Nirmal singh son Gurwail singh son Singara singh
69	50//29	Private	Agriculture	0.1442	Yadwinder Singh Son Bhagat Singh Son Balwant Singh
70	58//21	Private	Agriculture	0.0005	Manpreet singh son Randheer singh son Harbans 1/2 part , Lakhbir singh son Abtar singh son Harbans singh 1/2 part
71	59//21	Private	Agriculture	0.2757	Gurbachan singh Son Satnam Singh son Milkha Singh 40/2138 Part Didar Singh Son Satnam Singh Son Milkha Singh 1/2 Part Mukhtar Singh, Partap Singh, Jiamal Singh, Ravinder Singh Sons Amreek Singh Son Niranjhan Singh 160/1069 Part
72	59//22	Private	Agriculture	0.2327	59//22/1 - Area (0-5) Simranjit Kaur widow Kabal Singh Singh Son Nahar Singh 1/2 Part Gurwail Singh Son Singara Singh Son Inder Singh 1/2 Part 59//22/2 - Area (4-7) Sukha Singh Son Balbir Singh Son Buta Singh
73	59//23	Private	Agriculture	0.1644	59//23/2 - Area (3-5) Rupinder Kaur Daughter Balbir Singh Wife Sarbjit Singh Va, Parambir Kaur Wife Balbir Singh B B 1/2 Part Sukhwinderjit Kaur Daughter Karnal Singh Son Amrik Singh 1/2 Part
74	59//24	Private	Agriculture	0.1573	59//24/1 - Area (0.0005) Sukha singh son Balbir singh son Butta singh 1/4 part manohar singh son santokh singh son Butta singh 308/1832 part surjeet singh daljeet singh sons santokh singh son Butta singh BB 150/1832 part jaswant singh son Butta singh son Harnam singh 1/2 part 59//24/2 - Area (3-2) Rupinder Kaur Daughter Balbir Singh Wife Sarbjit Singh Va, Parambir Kaur Wife Balbir Singh B B 1/2 Part Sukhwinderjit Kaur Daughter Karnal Singh Son Amrik Singh 1/2 Part
75	59//25	Private	Agriculture	0.0582	Harpreet Singh Son Randhir Singh 103/626 part Manpreet Singh Son Randhir Singh 41/313 part Amanpreet Kaur Wife Manpreet Singh 64/313 Part Manpreet Singh Son Randhir Singh Son Harbans Singh 80/313 Part Sarbjit Kaur Wife Randhir Singh 153/626 Part
76	60//1/1	Private	Agriculture	0.0025	Sukhdev singh son Sawinder singh son

					Bella singh
77	60//10	Private	Agriculture	0.1467	60//10/1 -Area (0-9) Sukhdev Singh Son Sawinder Singh Son Bela Singh 60//10/2/1 Jagir Kaur Widow VA, Sukhdeep Singh - Manjit Singh Sons Va, Daljit Kaur Daughter of Davinder Singh Son Guljar Singh B.B 1/2 Part Jaswinder Singh- Rajwinder Singh Sons Inder Singh Son Guljar Singh B.B 1/2 Part 60//10/2/2 Randhir Singh Son Sampooran Singh VA, Harpreet Singh Son Randhir son Sampooran Singh
78	60//11/3	Private	Agriculture	0.1568	Sukhdev Singh Son Sawinder Singh Son Bela Singh
79	60//12/1	Private	Agriculture	0.0076	Sukhdev Singh Son Sawinder Singh Son Bela Singh
80	60//19	Private	Agriculture	0.392	60//19/1 - Area (2-7) Varinder Singh , Rawinder Singh, Tajinder Singh Sons Kulwant Singh Son Darshan Singh Ba Ba 1/4 part Karpal Singh , Talwinder singh Sons Darshan Singh Ba Ba 1/2 part Bhupinder Singh , Harinder Singh Sons Darbar Singh Son Darshan Singh Ba Ba 1/4 part 60//19/2 - Area (5-8) Sukhdev Singh Son Sawinder Singh Son Bela Singh
81	60//20	Private	Agriculture	0.2554	60//20/1 - Area (3-1) Sukhdev Singh Son Sawinder Singh Son Bela Singh 60//20/2 - Area (2-0) Bhajan Singh son Tarra Singh son Gujjar Singh 1/2 part Shamsher Singh- Gurinder Singh Sons Swarn Singh son Tarra Singh B.B 1/2 Part
82	60//25	Private	Agriculture	0.258	Dawinder Singh son Gurbachan Singh 2373/4946 part Gurbachan Singh son Satnaam Singh 50/2473 part Didar Singh Son Satnaam Singh Son Milkha Singh 1/2 Part
83	61//27	Private	Agriculture	0.091	Talwinder Singh , Davinder Singh Sons kartar Singh B.B 2/3 Part Sarbjit kaur Widow Va Rajdeep Singh Pardeep Singh Sons Sukhwinder Singh Son Kartar Singh B.B 1/3 Part
84	61//28	Private	Agriculture	0.0435	60//28/1 - Area (0-17) Talwinder Singh , Davinder Singh Sons kartar Singh B.B 2/3 Part Sarbjit kaur Widow Va Rajdeep Singh Pardeep Singh Sons Sukhwinder Singh Son Kartar Singh B.B 1/3 Part 60//28/2 - Area (0.005) Harbhajan Singh Son Tarra Singh Son Gujar Singh
85	7//4	Private	Agriculture	0.3237	Harpal Singh Son Projhan Singh 161/481 Part Harinderpal Singh Son Projhan Singh 160/481 Part Bhupinder Singh Son Karam Singh Son Narian Singh 160/481 Part

86	77//12	Private	Agriculture	0.2301	Rajwinder Singh, Yadwinder Singh Sons Sukhdev Singh Son Pritam Singh B.B
87	77//14/1	Private	Agriculture	0.3419	Gurbachan Singh Urf Bachan Singh Son Upar Singh Son Atar Singh
88	77//15	Private	Agriculture	0.1922	77//15/2- Area (3-16) Harpreet Singh , Manpreet Singh Sons karam Singh Son Kartar Singh B.B 2/3 Part Balbir Kaur Mother Va, Parmjeet Kaur Widow va, Mandeep Singh , Sandeep Singh , Navjot Singh Sons Pritpal Singh Son Karam Singh B.B 1/3 Part
89	77//17	Private	Agriculture	0.4046	Gurbachan Singh Urf Bachan Singh Son Upar Singh Son Atar Singh
90	77//19	Private	Agriculture	0.4046	77//19/1 - Area (4-0) Sukhdev Singh Son Pritam Singh 77//19/2 - Area (4-0) Gurbachan Singh Urf Bachan Singh Son Upar Singh Son Atar Singh
91	77//20	Private	Agriculture	0.0379	Baljit kaur Wife Manhor Singh Son Hera Singh
92	77//21	Private	Agriculture	0.0582	Baljit kaur Wife Manhor Singh Son Hera Singh 11/151 Part Parbhjinder Kaur Daughter Manhor Singh 140/151 Part
93	77//22	Private	Agriculture	0.3819	Gurbachan Singh Urf Bachan Singh Son Upar Singh Son Atar Singh
94	77//23	Private	Agriculture	0.3819	Gurbachan Singh Urf Bachan Singh Son Upar Singh Son Atar Singh 142/151 Part Harbans Singh Son Kapoor Singh 9/151 Part
95	77//25	Private	Agriculture	0.0177	Gurbachan Singh Urf Bachan Singh Son Upar Singh Son Atar Singh 142/151 Part Harbans Singh Son Kapoor Singh 9/151 Part
96	77//8	Private	Agriculture	0.1821	Jasbir Singh, JuJar Singh Sons Ajit Singh Son Milkha Singh
97	77//9	Private	Agriculture	0.0051	77//9/1 - Area (0-2) Jasbir Singh, JuJar Singh Sons Ajit Singh Son Milkha Singh
98	78//1	Private	Agriculture	0.4046	Gurpinder Singh son Bupinder Singh Son Harbans Singh
99	78//14	Private	Agriculture	0.4046	78//14/1 - Area (0-0) Manpreet Singh Son Randhir Singh 62/208 Part Harinder Singh Pannu Son Didar Singh Pannu 62/208 Part Harpreet Singh Son Randhir Singh 84/208 Part 78//14/2 - Area (0-0) Virsat 15929,16385,16386 = Avtar Singh Son Harbans Singh 94/180 Part Harpreet Singh Bhullar Son Randhir Singh Bhullar 50/180 Part Sarbjit Singh son Charan Singh 1/5 Part
100	78//18	Private	Agriculture	0.3844	78//18/1 - Area (0-0) 78//18/2 - Area (0-0) Balbir Kaur Mother Va ,Parmjit

					kaur Widow Va, Mandeep Singh, Sandeep Singh, Navjot Singh Sons Prithpal Singh Son Karam Singh B B 1/3 Part Harpreet Singh, Manpreet Singh Sons Karam Singh Son Kartar Singh 2/3 Part
101	78//2	Private	Agriculture	0.4046	Gurpinder Singh son Bupinder Singh Son Harbans Singh
102	78//20	Private	Agriculture	0.3844	78//20/1 - Area (2-0) Raspal Singh 1/8 Part Randhir Singh Son Subba Singh Son Seva Singh 1/4 Part , Shrimati Manjit Kaur Widow Va, Parmjit Kaur wife va, Sarabjit Singh , Ajit Singh Sons Giyan Singh Son Subba Singh ba ba 1/4 Part , Gurdeep Kaur Widow Jaswant Singh Son Subba Singh 1/4 Part Sawinder Kaur widow va, Sant Parkash , Rajwinder Singh, Son va Sukhbir Kaur, Sarabjit Kaur Daughter va Gurminder Singh ba ba 5/48 Part Ranjit Kaur Widow Va , Amandeep Singh Son va , Ramandeep Kaur daughter Harpreet Singh Son Gurminder Singh 1/48 Part (Gurdeep Kaur Shareholder Billa Bay 17/78 Part va nij Bayya Mahinder kaur wife Randhir Singh Son Subba Singh 61/78 Part) 78//20/2 - Area (5-12) Randhir Singh Son Subba Singh Son Seva Singh
103	78//21/1	Private	Agriculture	0.0152	Gurdeep Kaur Shareholder Billa Bay 17/78 Part va nij Bayya Mahinder kaur wife Randhir Singh Son Subba Singh 61/78 Part
104	78//22/1	Private	Agriculture	0.0759	Balbir Kaur Mother Va ,Parmjit kaur Widow Va, Mandeep Singh, Sandeep Singh, Navjot Singh Sons Prithpal Singh Son Karam Singh B B 1/3 Part Harpreet Singh, Manpreet Singh Sons Karam Singh Son Kartar Singh 2/3 Part
105	78//22/2	Private	Agriculture	0.0278	Balbir Kaur Mother Va ,Parmjit kaur Widow Va, Mandeep Singh, Sandeep Singh, Navjot Singh Sons Prithpal Singh Son Karam Singh B B 1/3 Part Harpreet Singh, Manpreet Singh Sons Karam Singh Son Kartar Singh 2/3 Part
106	78//23/1	Private	Agriculture	0.0329	Balbir Kaur Mother Va ,Parmjit kaur Widow Va, Mandeep Singh, Sandeep Singh, Navjot Singh Sons Prithpal Singh Son Karam Singh B B 1/3 Part Harpreet Singh, Manpreet Singh Sons Karam Singh Son Kartar Singh 2/3 Part
107	78//23/2	Private	Agriculture	0.0101	Intekal No = 16467 (Arvinder Mahajhan Son Avinash Chander Mahajhan Son Shri Ram Sharan Das Mahajan 1/4 Part, Abihishiekh Mahajan Son Avinash Chander Mahajhan Son Shri Ram Sharan Das

					1/4 Part, Jatinder Singh Son Dawinder Singh Son Munsha Singh 1/2 Part)
108	78//24	Private	Agriculture	0.4046	Harmanpreet Singh , Bikramjit Singh Sons Harpal Singh Son Subha Singh
109	78//3	Private	Agriculture	0.3844	Rupinder Kaur Daughter Balbir Singh Wife Sarbjit Singh Va, Parambir Kaur Wife Balbir Singh B B 1/2 Part Sukhwinderjit Kaur Daughter Karnal Singh Son Amrik Singh 1/2 Part
110	78//4	Private	Agriculture	0.4046	Rupinder Kaur Daughter Balbir Singh Wife Sarbjit Singh Va, Parambir Kaur Wife Balbir Singh B B 1/2 Part Sukhwinderjit Kaur Daughter Karnal Singh Son Amrik Singh 1/2 Part
111	78//5	Private	Agriculture	0.3844	Manpreet Singh Son Randhir Singh Son Harbans Singh Va, Harpreet Singh Son Randhir Singh Son Sampuran Singh B B 1/4 Part Sarbjit Kaur Wife Randhir Singh Son Harbans Singh 17/24 Part Smt. Sukhwinderjit kaur Wife Randhir Singh Son Sampuran Singh 1/24 Part
112	78//7	Private	Agriculture	0.4046	78//7/1 - Area (0-0) Manpreet Singh Son Randhir Singh 62/208 Part Harinder Singh Pannu Son Didar Singh Pannu 62/208 Part Harpreet Singh Son Randhir Singh 84/208 Part 78//7/12- Area (0-0) Rupinder Kaur Daughter Balbir Singh Wife Sarbjit Singh Va, Parambir Kaur Wife Balbir Singh B B 1/2 Part Sukhwinderjit Kaur Daughter Karnal Singh Son Amrik Singh 1/2 Part
113	78//8	Private	Agriculture	0.3844	Rupinder Kaur Daughter Balbir Singh Wife Sarbjit Singh Va, Parambir Kaur Wife Balbir Singh B B 1/2 Part Sukhwinderjit Kaur Daughter Karnal Singh Son Amrik Singh 1/2 Part
114	78//9	Private	Agriculture	0.4046	78//9/1 - Area (0-0) Rupinder Kaur Daughter Balbir Singh Wife Sarbjit Singh Va, Parambir Kaur Wife Balbir Singh B B 1/2 Part Sukhwinderjit Kaur Daughter Karnal Singh Son Amrik Singh 1/2 Part 78//9/2- Area (0-0) Harpreet Singh , Manpreet Singh Sons karam Singh Son Kartar Singh B.B 2/3 Part Balbir Kaur Mother Va, Parmjeet Kaur Widow va, Mandeep Singh , Sandeep Singh , Navjot Singh Sons Pritpal Singh Son Karam Singh B.B 1/3 Part
115	79//1	Private	Agriculture	0.3642	Avtar Singh Son Harbans Singh 1/4 part Harinder Singh , Gurinder Singh Sons Narinder Singh Son Harbans Singh B B 1/4 Part Manpreet Singh son Randhir Singh 1/4 Part Sarbjeet Kaur Wife Randhir Singh 1/4 Part
116	79//10	Private	Agriculture	0.4046	Amanpreet Kaur wife Manpreet Singh

					29/607 part Naval Kishor Son Dev Parkash Son Mangal dass 405/607 Part Manpreet Singh Son Randhir Singh Son Harbans Singh VA Lakhbir Singh Son Avtar Singh Son Harbans Singh B.B 173/607 Part
117	79//14	Private	Agriculture	0.0759	79//14/1 - Area (0-0) Gursharan Singh Son baljinder Singh Son harbhjan Singh 79 //14/2 - Area (0-0) Ministry of Shiping Road Transport And Highway New Delhi
118	79//18/2	Private	Agriculture	0.0759	79//18/1 - Area (0-0) Naval Kishor Son Dev Parkash Son Mangal dass 405/607 Part Manpreet Singh Son Randhir Singh Son Harbans Singh VA Lakhbir Singh Son Avtar Singh Son Harbans Singh B.B 173/607 Part 79//18/2 - Area (0-0) Ministry of Shiping Road Transport And Highway New Delhi
119	79//2	Private	Agriculture	0.2757	Avtar Singh Son Harbans Singh 1/4 part Harinder Singh , Gurinder Singh Sons Narinder Singh Son Harbans Singh B B 1/4 Part Manpreet Singh son Randhir Singh 1/4 Part Sarbjeet Kaur Wife Randhir Singh 1/4 Part
120	79//20	Private	Agriculture	0.3844	Naval Kishor Son Dev Parkash Son Mangal Das
121	79//22/2	Private	Agriculture	0.1517	79//22/1 - Area (0-0) Harmanpreet Singh Son Harpal Singh Son Subha Singh 79//22/2 - Area (0-0) Ministry of Shiping Road Transport And Highway New Delhi
122	79//23/1	Private	Agriculture	0.177	79//23/1 - Area (0-0) Ministry of Shiping Road Transport And Highway New Delhi 79//23/2 - Area (0-0) Balkar Singh Son Harbhajan Singh Son Tara Singh
123	79//3	Private	Agriculture	0.2074	79//3/1 - Area (0-0) Gursharan Singh Son baljinder Singh Son harbhjan Singh 79//3/2 - Area (0-0) Amrinder Singh Son Balkar Singh Son Harbahjan Singh
124	79//4	Private	Agriculture	0.2023	79//4/1 - Area (0-0) Ravi Seth Son Rajpal Seth 62/286 part Vibbu Mehra Son Mohar Mehra 62/286 part Amrinder singh son Balkar singh sonof Harbajan singh 162/286 part 79//4/2 - Area (0-0) Amrinder Singh Son Balkar Singh Son Harbahjan Singh
125	79//5/1	Private	Agriculture	0.0126	79/5/1/1 - Area (0-0) Ravi Seth Son Rajpal Seth 1/2 part Vibbu Mehra Son Vinad Mehra 1/2 part 79/5/1/2 - Area (0-0) Ministry of Shiping Road Transport And Highway New Delhi 79/5/2/1 - Area (0-0) Ministry of Shiping Road Transport And Highway New Delhi 79/5/2/2 - Area (0-0)

					Harbhajan Singh Son Tara Singh Son Natha Singh 79//5
126	79//6	Private	Agriculture	0.0126	79//6/1/2 - Area (0-0) Ministry of Shipping Road Transport And Highway New Delhi 79//6/2/1 - Area (0-0) Balyar singh , Baljindar singh son Harbajhan singh son tara singh Wa , Wa ,
127	79//8	Private	Agriculture	0.0506	Gursharan Singh Son Baljinder Singh Son Harbhajan Singh
128	8//18	Private	Agriculture	0.0556	Sharanjit Kaur Widow Va, Karandeep Singh, Navjot Singh Sons Navraj Singh Son Harpal ba. Ba.
129	8//21	Private	Agriculture	0.0303	Sharanjit Kaur Widow Va, Karandeep Singh, Navjot Singh Sons Navraj Singh Son Harpal ba. Ba.
130	8//23/2/1	Private	Agriculture	0.0556	Mushtarka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar
131	8//23/2/2	Private	Agriculture	0.0632	Mushtarka Malkan Va Hakdarn Asbh Hissas Rakba Kewatwar
132	80//11	Private	Agriculture	0.0101	Major Bhupinderpal Singh Son Karnal Jaswant Singh Son Gopal Singh 1/3 Part Captain Kiranwinderpal Singh-Rajinderpal Singh Son Davinder Singh Son Gopal Singh B.B 1/3 Part Amardeep Singh Son Amarjit Singh Son Gopal Singh 1/3 Part
133	80//20	Private	Agriculture	0.1189	Major Bhupinderpal Singh Son Karnal Jaswant Singh Son Gopal Singh 1/3 Part Captain Kiranwinderpal Singh-Rajinderpal Singh Son Davinder Singh Son Gopal Singh B.B 1/3 Part Amardeep Singh Son Amarjit Singh Son Gopal Singh 1/3 Part
134	80//21	Private	Agriculture	0.2099	Major Bhupinderpal Singh Son Karnal Jaswant Singh Son Gopal Singh 1/3 Part Captain Kiranwinderpal Singh-Rajinderpal Singh Son Davinder Singh Son Gopal Singh B.B 1/3 Part Amardeep Singh Son Amarjit Singh Son Gopal Singh 1/3 Part
135	83//1	Private	Agriculture	0.0961	Major Bhupinderpal Singh Son Karnal Jaswant Singh Son Gopal Singh 1/3 Part Captain Kiranwinderpal Singh-Rajinderpal Singh Son Davinder Singh Son Gopal Singh B.B 1/3 Part Amardeep Singh Son Amarjit Singh Son Gopal Singh 1/3 Part
136	84//1	Private	Agriculture	0.0455	84//1/1 - Area (0-18) Bhupinder Singh - Maninderpal Singh Sons Karam Singh Son Ujagar Singh Ba. Ba. 86/101 Part Avtar Singh Son Ganga Ram 45/909 Part Raj Rani Wife Avtar Singh Son Ganga Ram 45/909 Part Abhishiekh Mahajan son Avnash

					Chander Mahajan 3/101 part Sakti Kumar Son Avtar Singh 2/101 Part
137	84//10	Private	Agriculture	0.0632	84//10/1 - Area (1-5) Bahar Batra Daughter va, Harmeet Kaur Wiife va, Mandeep Singh Son Partap Singh Son Seva Singh ba. ba. 2/15 part, Shelly Thakur wife Rajesh thakur Son Ram Jagat 91/300 Part, Maddu Khanna Wife Sandeep Khanna Son Satish Kumar va, Kusham Khanna Wife Satish Kumar Son Shavi Charan Das Ba. ba. 169/300 part
138	84//2	Private	Agriculture	0.1012	84//2/2 - Area (2-0) Intekal No 16374 = Sandeep singh Son Manmahon Singh 3/4 PART Jatinder Singh Son Davinder Singh 1/4 Part
139	84//20	Private	Agriculture	0.0733	84//20/2 - Area (1-9) Virasta = 15379 (Kawaljit Kaur Wife Daljit Singh Son Mahinder Singh)
140	84//21	Private	Agriculture	0.2858	84//21/1/1 - Area (4-16) Amandeep Singh , Sandeep Singh Sons Gurbachan Singh Son Mehar Singh ba. Ba 84//21/1/2 - Area (0-17) Intekal No. 15379 Virasat Intekal No. 16419 Bay (Harjit Kaur Wife Lakhwinder Singh Son Assa Singh 28/98 Part Lovleen Kaur Wife Bhupinder Singh Son Lakhwinder Singh 28/98 Part Kawaljeet Kaur Wife Daljit Singh Son Mahinder Singh 21/49 Part)
141	84//3	Private	Agriculture	0.3591	84//3/1 - Area (7-2) Sukhdev Singh Son Sawinder Singh Son Bela Singh
142	84//4	Private	Agriculture	0.3819	Sukhdev Singh Son Sawinder Singh Son Bela Singh
143	84//5	Private	Agriculture	0.3616	Major Bhupinderpal Singh Son Karnal Jaswant Singh Son Gopal Singh 1/3 Part Captain Kiranwinderpal Singh-Rajinderpal Singh Son Davinder Singh Son Gopal Singh B.B 1/3 Part Amardeep Singh Son Amarjit Singh Son Gopal Singh 1/3 Part
144	84//6	Private	Agriculture	0.0936	Sukhdev Singh Son Sawinder Singh Son Bela Singh
145	84//7	Private	Agriculture	0.1745	Sukhdev Singh Son Sawinder Singh Son Bela Singh
146	84//9	Private	Agriculture	0.0607	84//9/1/1 - Area (0-0) Sukhdev Singh Son Sawinder Singh Son Bela Singh 94//9/2/1 - Area (0-0) bahar batra doughter Wa , Harmeet kaur wife wa , Mandeep singh son Kultar singh son Sewa singh Har three wa , wa ,
147	85//13	Private	Agriculture	0.1416	85//13/1 - Area (0-12) Susan Bhullar Wife Harpreet Singh Bhullar 41/70 Part Jagdev Singh Son Sawinder Singh And Harpal Singh Son Gurpartap Singh Ba. Ba. 59/176 Part Raj Kumar

					Son Jagdish Chander 76/176 Part 85//13/2 - Area (2-4) Jasbir Kaur Widow Harpal Singh 1/3 Part Sri Gurnank Dev Ji Educational Society 2/3 Part
148	85//14	Private	Agriculture	0.4046	85//14/1 - Area (1-16) Jasbir Kaur Widow Harpal Singh Son Subha Singh 55/165 Part Sri Gurnank Dev Ji Educational Society 30/165 Part Harmanpreet Singh, Bikramjeet Singh Sons Harpal Singh Son Subha Singh B B 80/165 Part 85//14/2/1 - Area (0-0) Susan Bhullar Wife Harpreet Singh Bhullar 41/70 Part Jagdev Singh Son Sawinder Singh And Harpal Singh Son Gurpartap Singh Ba. Ba. 59/176 Part Raj Kumar Son Jagdish Chander 76/176 Part 85//14/2/2 - Area (0-0) Ministry of Shipping Road Transport And Highway New Delhi 85//14/3 - Area (0-17) Sakti Kumar Son Avtar Singh Son Ganga SRam 5/57 part Harpal Singh Son Gurpartap Singh, Jagdev Singh Son Sawinder Singh, Amarbir Singh Son Kulwant Singh, Kiranjit Kaur wife Harpreet Singh Ba.ba 67/200 Part Ganga Ram Son Avnath chander 67/200 Part, Jahnde Singh Son Dawinder Singh Son Unsha Singh 23/100 part Raj Kumar Son Jagdish Chander 7/570 Part
149	85//15	Private	Agriculture	0.0632	85//15/1/1 - Area (0-0) Intekal No 16365 = Harpal Singh Son Gurpartap Singh, Jagdev Singh Son Sawinder Singh, Amanbir Singh Son Kulwinder Singh, Kiranjit Kaur wife Harpreet Singh ba.ba 1/3 Part Intekal No 16422 = Sakti Kumar son Avtar Singh 8/21 part Jatinder Singh Son Dawinder Singh 1/6 Part Raj Kumar Son Jagdish Chander 5/42 Part 85//15/2/1 - Area (0-0) Sakti Kumar Son Avtar Singh Son Ganga SRam 5/57 part Harpal Singh Son Gurpartap Singh, Jagdev Singh Son Sawinder Singh, Amarbir Singh Son Kulwant Singh, Kiranjit Kaur wife Harpreet Singh Ba.ba 67/200 Part Ganga Ram Son Avnath chander 67/200 Part, Jahnde Singh Son Dawinder Singh Son Unsha Singh 23/100 part Raj Kumar Son Jagdish Chander 7/570 Part
150	85//16	Private	Agriculture	0.1998	85//16/1/1 - Area (0-0) Ministry of Shipping Road Transport And Highway New Delhi 85//16/1/2 - Area (0-0) Intekal 15379 Virrast = Kawaljit Kaur wife Daljit Singh 85//16/1/3 - Area (0-0) Amandeep Singh, Sandeep Singh Sons Gurbachan Singh Son Mehar Singh ba. Ba 85//16/2 - Area (0-0)

					Ministry of Shipping Road Transport And Highway New Delhi
151	85//17	Private	Agriculture	0.1517	85//17/1 - Area (0-0) Ministry of Shipping Road Transport And Highway New Delhi 85//17/2/1 - Area (0-0) Harjinder Singh Son Chander Singh 15/60 Part Jaobandeep Singh Son Gurnaam Singh 20/60 Part Gulwinder Kaur Wife Mukhtar Singh va , Barinder Kaur Wife Ranjit Singh Ba Ba 25/60 Part 85//17/2/2 - Area (0-0) Partap Singh Son Bihara Singh Son Jetha Singh
152	85//25	Private	Agriculture	0.0632	85//25/1/1 - Area (0-16) Ministry of Shipping Road Transport And Highway New Delhi 85//25/1/2 - Area (0-8) 15784 Virasat 16418 Buy Harjit kaur wife Lakhwinder Singh son Assa Singh 100/145 Part Malkit kaur widow Wa , Vipranpreet Singh son Kamalpreet kaur Wa , daughter Harminder Singh son Joginder Singh Wa , Wa , 45/145 part
153	85//4	Private	Agriculture	0.3591	Sukhbir kaur 58/354 Part Gurdish kaur 58/354 Part Balbir Kaur 118/354 Part Daughters Sant Singh son Subha Singh Sardara Singh , Balwinder Singh Sons chanan Singh Son Mohan Singh B B 120/354 Part
154	85//5	Private	Agriculture	0.3591	85//5/1 - Area (0-0) Sukhbir kaur 58/354 part Gurdesh kaur 58/354 part Balbeer kaur 118/354 Part daughters Sant Singh son Subba Singh Sardara Singh , Balwinder Singh sons Charann Singh son Mohan Singh Wa , Wa , 120/354 part 85//5/2 - Area (0-0) Manninder kaur daughter Amreet Singh son Subba Singh
155	85//6	Private	Agriculture	0.3794	85//6/1/1 - Area (1-10) Nishan Singh Son pritam Singh Son Anoop Singh 2/66 Part Shelly Thakur wife Rajesh Thakur Son Ram Jagat 56/165 Part Maddu Khana Wife Sandeep Khana Son Satish Kumar va, Kusham Khana Wife Satish Khana Son Shivcharan Das 104/165 part 85//6/2 - Area (4-0) Kusham Khana wife Satish Khana son Shiv charan Das Khana 65/100 Part Rajesdh Thakur Son Ram Jagat Son Sorraj 35/100 Part
156	85//7	Private	Agriculture	0.4046	85//7/1 - Area (1-11) Sukhbir kaur 58/354 Part Gurdish kaur 58/354 Part Balbir Kaur 118/354 Part Daughters Sant Singh son Subha Singh Sardara Singh , Balwinder Singh Sons chanan Singh Son Mohan Singh B B 120/354 Part 85//7/2 - Area (6-9) Jasbir Kaur Widow Harpal Singh Son Subha Singh 55/165 Part Sri Guru nank Dev Ji

					Educational Socisty 30/165 Part Harmanpreet Singh , Bikramjeet Singh Sons Harpal singh Son Subha Singh B B 80/165 Part
157	85//9	Private	Agriculture	0.0986	Smt. Harjeet kaur Wife Balwinder Singh Son Chanchal Singh
158	86//1	Private	Agriculture	0.0005	15815 - 15816 Buy = Gurpreet singh son Hajoore singh Achar 1/2 part Sukraj singh son Balbir singh son Achar singh 1/2 part
159	86//2	Private	Agriculture	0.2428	Balbir Singh , Hajoore Singh Sons Achar singh Son Seva Singh B B 1/2 Part Parjinder Singh Son Chanchal Singh Son Achar Singh 1/4 Part Kashmer Kaur Widow va Balraj Singh Son Sukhdeep Singh Son Achar Singh B B 1/4 Part
160	86//3	Private	Agriculture	0.3819	Balbir Singh Son Achar singh Son Seva Singh 1/4 Part Gurpreet Singh Son Hajoore Singh Son Achar Singh 1/4 Part Parjinder Singh Son Chanchal Singh Son Achar Singh 1/4 Part Balraj Singh Son Sukhdeep Singh Son Achar Singh 1/4 Part
161	86//4	Private	Agriculture	0.3819	86//4/1 - Area (6-1) Balbir Singh Son Achar singh Son Seva Singh 1/4 Part Gurpreet Singh Son Hajoore Singh Son Achar Singh 1/4 Part Parjinder Singh Son Chanchal Singh Son Achar Singh 1/4 Part Balraj Singh Son Sukhdeep Singh Son Achar Singh 1/4 Part 86//4/2 - Area (1-10) Hardev Singh son Bakhtavar Singh Son Narang Siunghh 1/2 Part Iqbal Singh Son Baldev Singh Son Bakhtavar Singh 1/2 Part
162	86//8	Private	Agriculture	0.1239	Rashpal singh 1/8 part Randhir Singh Gyian singh BB 1/2 part sons Subba singh son Seva Singh , gurdeep kaur widow Jaswant singh son Subba singh 1/4 part Surinder Kaur Widow Va Sant Parkash Rajwinder Singh Son Va Sukhbir Kaur Sarabjit Kaur Daughters Gurwinder Singh 5/48 Part Ranjit Kaur Widow va Amandeep Singh Son va Ramandeep Kaur Daughter Harpreet Singh Son Gurwinder Singh 1/48 Part
163	86//9	Private	Agriculture	0.0101	86//9/1/1 - Area (0-3) 86//9/1/2 - Area (0-1) Raspal singh 1/10 part Randhir singh , Giyan singh Wa , Wa , 2/5 part sons Subba singh son sewa singh , Gurdeep kaur widow Satwant singh son Subba singh 1/5 part , Sukhdev singh son Raghveer singh son subba singh 1/5 part 16382 = Sawinder kaur widow Wa , Sant parkash Rajwinder singh son Sukhdeep kaur Wa , Sarbjit kaur Daughter Gurminder singh Wa ,

					Wa , 5/60 part Ranjit kaur widow Wa , Amandeep singh son Ramandeep singh Wa , daughter Harpreet Singh Son Gurminder singh Wa , Wa , 1/60 part
				TOTAL	26.1218

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D]

RAJESH GUPTA, Director